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1 JEFE DE SECTOR 19FJS0018X JEFATURA DE SECTOR NUM. 18 DE EDUCACION PRIMARIA N/A 6 DISCONTINUO GIRNALDA No. 0, VALLE DE LAS FLORES APODACA 1

2 JEFE DE SECTOR 19FJS0020L JEFATURA DE SECTOR NUM. 20 DE EDUCACION PRIMARIA N/A 3 DISCONTINUO RÍO PAPALOAPAN No. 0, DOS RIOS SECTOR DOS GUADALUPE 1

3 SUPERVISOR 19FIZ0031L SUPERVISION DE ZONA NUM. 31 DE EDUCACION PRIMARIA 31 9 DISCONTINUO IGNACIO ZARAGOZA No. 0, LA ASCENCION ARAMBERRI 1

4 SUPERVISOR 19FIZ0094X SUPERVISION DE ZONA NUM. 94 DE EDUCACION PRIMARIA 94 8 DISCONTINUO JUAREZ No. 290, CANTU DOCTOR COSS 1

5 SUPERVISOR 19FIZ0163C SUPERVISION DE ZONA NUM. 163 DE EDUCACION PRIMARIA 163 7 DISCONTINUO DOMICILIO CONOCIDO No. 0, LA CASITA GALEANA 1

6 SUPERVISOR 19FIZ0100R SUPERVISION DE ZONA NUM. 100 DE EDUCACION PRIMARIA 100 7 DISCONTINUO CONGREGACION SAN JOSE DE RAICES No. 0, SAN JOSE DE RAICES GALEANA 1

7 SUPERVISOR 19FIZ0051Z SUPERVISION DE ZONA NUM. 51 DE EDUCACION PRIMARIA 51 7 DISCONTINUO DOMICILIO CONOCIDO No. 0, CIENEGA DEL TORO GALEANA 1

8 SUPERVISOR 19FIZ0030M SUPERVISION DE ZONA NUM. 30 DE EDUCACION PRIMARIA 30 7 DISCONTINUO FRANCISCO I. MADERO No. 0, SAN RAFAEL GALEANA 1

1 DIRECTOR 19DPR1362L CONSTITUCION 109 6 VESPERTINO CHILE No. 405 NUEVO AMANECER APODACA 1

2 DIRECTOR 19DPR1093H JUAN ESCUTIA 50 8 MATUTINO * RÍO PILÓN No. 101 VISTA HERMOSA CHINA 1

3 DIRECTOR 19DPR1934J FRAY MARTIN DE ALTAMIRANO 117 13 VESPERTINO ABETOS No. 0 PRIVADAS DE BELLA VISTA CIENEGA DE FLORES 1

4 DIRECTOR 19DPR1893Z FRAY MARTIN DE ALTAMIRANO 117 13 MATUTINO ABETOS No. 0 PRIVADAS DE BELLA VISTA CIENEGA DE FLORES 1

5 DIRECTOR 19DPR1881V PROFR. JESUS MARIO HERRERA PEDRAZA 137 13 MATUTINO PLATA No. 0 HEROES DE MONTERREY CIENEGA DE FLORES 1

6 DIRECTOR 19DPR1773N ERNESTO ZERTUCHE GONZALEZ 117 13 VESPERTINO VIVERO DE ASIS No. 0 PORTAL DE LAS SALINAS CIENEGA DE FLORES 1

7 DIRECTOR 19DPR1742U CARLOS SALINAS REYNA 154 13 VESPERTINO VICENTE GUERRERO No. 0 CIENEGA DE FLORES 1 CIENEGA DE FLORES 1

8 DIRECTOR 19DPR1835J IGNACIO DE LA LLAVE 132 13 VESPERTINO CIPRES No. 0 BUENA VISTA EL CARMEN 1

9 DIRECTOR 19DPR1157B GRAL. LAZARO CARDENAS 29 7 MATUTINO ** LÁZARO CÁRDENAS No. 0 SANTA RITA (SANTA RITA DE CORDELADAS) GALEANA 1

10 DIRECTOR 19DPR0626X FRANCISCO I. MADERO 30 7 VESPERTINO FRANCISCO I. MADERO No. 0 SAN RAFAEL GALEANA 1

11 DIRECTOR 19DPR1942S PROFR. JUAN ANGEL IBARRA TREVIÑO 146 4 VESPERTINO SANTA ALICIA No. 0 RESIDENCIAL SANTA MONICA GARCIA 1

12 DIRECTOR 19DPR1941T PROFR. MARIO ANTONIO AGUILERA MEJIA 153 11 VESPERTINO TINO No. 0 VALLE DE LINCOLN SECTOR MINAS GARCIA 1

13 DIRECTOR 19DPR1940U JOSE EMILIO PACHECO BERNY 153 11 VESPERTINO SANTOS INOCENTES No. 0 SANTA MARIA GARCIA 1

14 DIRECTOR 19DPR1938F GABRIEL GARCIA MARQUEZ 164 4 VESPERTINO PORTAL LINCOLN No. 0 PORTAL DE LINCOLN GARCIA 1

15 DIRECTOR 19DPR1935I PROFR. JUAN ANGEL IBARRA TREVIÑO 146 4 MATUTINO SANTA ALICIA No. 0 RESIDENCIAL SANTA MONICA GARCIA 1

16 DIRECTOR 19DPR1924C CENTRO EDUCATIVO LIBERTAD, SRA. DOLORES MORALES DE LOBO 147 11 MATUTINO PROLONGACION RUIZ CORTINEZ No. 0 LAS LOMAS GARCIA 1

17 DIRECTOR 19DPR1766D LUIS GONZALEZ Y GONZALEZ 149 11 VESPERTINO MISIÓN AZUR No. 0 MISION DE SAN JUAN GARCIA 1

18 DIRECTOR 19DPR1319X CORONEL ROLDAN WHITT 146 4 VESPERTINO JUÁREZ No. 701 LA CRUZ GARCIA 1

19 DIRECTOR 19DPR1928Z LEOPOLDO GONZALEZ SAENZ 154 13 VESPERTINO SAN MARCOS No. 0 VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 1

20 DIRECTOR 19DPR0218S VICENTE GUERRERO 154 13 MATUTINO * FRANCISCO VILLA No. 0 GENERAL ZUAZUA 1 GENERAL ZUAZUA 1

21 DIRECTOR 19DPR1560L PROFR. FAUSTINO HERNANDEZ CHAIRES 87 3 VESPERTINO ESMERALDA No. 0 UNIDAD HABITACIONAL LOS INDEPENDEINTES GUADALUPE 1

22 DIRECTOR 19DPR1403V LUIS J. TREVIÑO TREVIÑO 70 3 MATUTINO ** ENREDADERA No. 0 TRES CAMINOS SEGUNDO SECTOR GUADALUPE 1

23 DIRECTOR 19DPR1850B ARTURO DE LA GARZA GONZALEZ 162 8 VESPERTINO DEL RIO No. 0 LOS PUERTOS JUAREZ 1

24 DIRECTOR 19DPR1800U DESIDERIO TREVIÑO GONZALEZ 162 8 MATUTINO CIUDAD REAL No. 0 PRADERAS DE SAN JUAN JUAREZ 1

25 DIRECTOR 19DPR1798W FEDERICO GARCIA LORCA 140 8 VESPERTINO LOS CABOS No. 0 TERRANOVA RESIDENCIAL JUAREZ 1

26 DIRECTOR 19DPR1770Q PROFR. JESUS IRUEGAS ZAVALA 144 8 MATUTINO BARCELONA No. 0 PRADERAS DE SAN JUAN JUAREZ 1

27 DIRECTOR 19DPR1686S VALENTIN GOMEZ FARIAS 127 8 VESPERTINO PASEO DE LA HACIENDA No. 0 VILLAS DE ORIENTE JUAREZ 1

28 DIRECTOR 19DPR1156C JUAN ESCUTIA 102 11 MATUTINO DÓLAR No. 0 LADERAS DEL TOPO CHICO MONTERREY 1

29 DIRECTOR 19DPR1916U CARLOS PELLICER CAMARA 159 6 VESPERTINO VILLA REGINA No. 0 VILLAS REGINA PESQUERIA 1
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30 DIRECTOR 19DPR1886Q LORENZO H. ZAMBRANO TREVIÑO 158 6 MATUTINO AVENIDA SAN FRANCISCO No. 0 VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 1

31 DIRECTOR 19DPR1871O ANDRES HENESTROSA MORALES 158 6 VESPERTINO RIVOLI S/N No. 0 VALLE DE SANTA MARIA SEGUNDA ETAPA PESQUERIA 1

32 DIRECTOR 19DPR1854Y CARLOS CABALLERO VILLAGOMEZ 159 6 VESPERTINO LEO No. 0 COLINAS DEL AEROPUERTO II PESQUERIA 1

33 DIRECTOR 19DPR1853Z JULIAN VILLAGRAN 158 6 VESPERTINO SAN FERNANDO No. 0 VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 1

34 DIRECTOR 19DPR1016C MA. DE LA LUZ LARRALDE M. 159 6 VESPERTINO JOSE LOPEZ PORTILLO No. 850 ZONA CENTRO PESQUERIA 1

35 DIRECTOR 19DPR1933K RAMIRO ESTRADA SANCHEZ 137 13 VESPERTINO AVENIDA LOS NOGALES No. 0 BOSQUE DE LOS NOGALES SALINAS VICTORIA 1

36 DIRECTOR 19DPR1925B RAMIRO ESTRADA SANCHEZ 137 13 MATUTINO AVENIDA LOS NOGALES No. 0 BOSQUE DE LOS NOGALES SALINAS VICTORIA 1

37 DIRECTOR 19DPR1321L SAMUEL REYES ESPURVOA 71 2 VESPERTINO SIERRA DE BAZA No. 0 LAS PUENTES SECT 14 SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

38 DIRECTOR 19DPR0215V LAURO AGUIRRE 36 4 MATUTINO ** CIMA No. 0 INFONAVIT LA HUASTECA SANTA CATARINA 1

1 DOCENTE 19DPR0104Q NICEFORA GARZA VIUDA DE RAMOS 65 10 MATUTINO RÍO CONCHOS No. 0 ,MIRASIERRA AGUALEGUAS 1

2 DOCENTE 19DPR1608O PROFR. Y LIC. RAYMUNDO MONTALVO FLORES 18 5 MATUTINO SOBRE LAS OLAS No. 0 ,POPULAR ALLENDE 1

3 DOCENTE 19DPR1811Z PROFR. SERVANDO MIGUEL MOLINA DE LEON 151 6 VESPERTINO NOGAL No. 0 ,FRACCIONAMIENTO TREBOLES APODACA 1

4 DOCENTE 19DPR1780X PROFRA. EVA MOLINA TOSCANO 151 6 MATUTINO MADRID No. 0 ,PASEO DE LAS FLORES 1ER SECTOR APODACA 1

5 DOCENTE 19DPR1720I PROFR. RAFAEL ALANIS TAMEZ 138 6 MATUTINO LILAS No. 0 ,JARDINES DE SAN ANDRES APODACA 1

6 DOCENTE 19DPR1719T SALVADOR ZUBIRAN ANCHONDO 114 6 MATUTINO CIRCUITO DE LOS LLANOS No. 0 ,EX HACIENDA SANTA ROSA APODACA 1

7 DOCENTE 19DPR1705Q PROFRA. IRENE QUINTANA ALVAREZ 142 6 VESPERTINO AVENIDA SAN JAVIER No. 0 ,MISION DE SAN JAVIER APODACA 1

8 DOCENTE 19DPR1693B BERNARDO ORTIZ DE MONTELLANO ANDANAC 16 113 6 VESPERTINO PORTAL DE HUINALÁ No. 0 ,PORTAL DE HUINALA APODACA 1

9 DOCENTE 19DPR1658W JOSE CALDERON AYALA 133 6 VESPERTINO CHICHEN ITZÁ No. 0 ,MONTE ALBAN PRIMER SECTOR APODACA 1

10 DOCENTE 19DPR1646R GASPAR CASTAÑO DE SOSA 88 6 VESPERTINO CEIBA No. 0 ,EBANOS RESIDENCIAL XI APODACA 2

11 DOCENTE 19DPR1623G GASPAR CASTAÑO DE SOSA 88 6 MATUTINO CEIBA No. 0 ,EBANOS RESIDENCIAL XI APODACA 1

12 DOCENTE 19DPR1600W FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 138 6 VESPERTINO SIN NOMBRE No. 0 ,METROPLEX SEGUNDO SECTOR APODACA 1

13 DOCENTE 19DPR1575N FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 138 6 MATUTINO SIN NOMBRE No. 0 ,METROPLEX SEGUNDO SECTOR APODACA 2

14 DOCENTE 19DPR1530R PROFRA. MINERVA DECANINI MANCHA 13 6 VESPERTINO 15 DE SEPTIEMBRE No. 0 ,VALLE DE HUINALA V SECTOR APODACA 1

15 DOCENTE 19DPR1519V FELIPE ANGELES 109 6 VESPERTINO ALTO VOLTA No. 0 ,PRADOS DE LA CIENEGUITA APODACA 1

16 DOCENTE 19DPR1458Y MARIANO PAREDES ARRILLAGA 148 6 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)FRANCISCO JAVIER MINA No. 0 ,INDEPENDENCIA APODACA 1

17 DOCENTE 19DPR1412C ROGELIO VENEGAS CABRERA 121 6 MATUTINO RÍO PILÓN No. 100 ,PUEBLO NUEVO SEGUNDO SECTOR APODACA 1

18 DOCENTE 19DPR1038O VANGUARDIA REVOLUCIONARIA MAGISTERIAL 88 6 MATUTINO CALLE DE LAS LILAS No. 0 ,LOS FRESNOS I APODACA 1

19 DOCENTE 19DPR0711U DAMIAN CARMONA 137 13 VESPERTINO CARRETERA A SALINAS VICTORIA No. 7 ,APODACA 1 APODACA 2

20 DOCENTE 19DPR1929Y EDGARDO REYES SALCIDO 81 8 VESPERTINO AVENIDA DEL VALLE No. 0 ,VALLE DEL ROBLE CADEREYTA JIMENEZ 5

21 DOCENTE 19DPR1877I EDGARDO REYES SALCIDO 81 8 MATUTINO AVENIDA DEL VALLE No. 0 ,VALLE DEL ROBLE CADEREYTA JIMENEZ 4

22 DOCENTE 19DPR1852Z RICARDO COVARRUBIAS CHACON 161 8 VESPERTINO ADONIS No. 0 ,JARDINES DE CADEREYTA CADEREYTA JIMENEZ 1

23 DOCENTE 19DPR1758V EULALIA GUZMAN BARRON 81 8 VESPERTINO SANTA CECILIA No. 0 ,SANTA LUCIA CADEREYTA JIMENEZ 1

24 DOCENTE 19DPR1741V EULALIA GUZMAN BARRON 81 8 MATUTINO SANTA CECILIA No. 0 ,SANTA LUCIA CADEREYTA JIMENEZ 1

25 DOCENTE 19DPR1601V PEDRO N. TREVIÑO 14 8 VESPERTINO CLAVEL No. 200 ,PRADERAS DE CADEREYTA CADEREYTA JIMENEZ 1

26 DOCENTE 19DPR1460M ALBERTO RODRIGUEZ DAVILA 124 8 MATUTINO BONIFACIO SALINAS No. 0 ,CARLOS SALINAS DE GORTARI CADEREYTA JIMENEZ 1

27 DOCENTE 19DPR0998N IGNACIO RAMIREZ 124 8 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)EMILIO CARRANZA No. 0 ,LA CONCEPCION CADEREYTA JIMENEZ 1

28 DOCENTE 19DPR0692W CUAUHTEMOC VILLARREAL CIRILO 14 8 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)IRENE GÓMEZ REYNA No. 1001 ,LAZARO CARDENAS SEGUNDO SECTOR CADEREYTA JIMENEZ 1

29 DOCENTE 19DPR0652V GRAL. GERONIMO TREVIÑO 18 5 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)CONSTITUCION NORTE No. 301 ,ATONGO DE ABAJO CADEREYTA JIMENEZ 1

30 DOCENTE 19DPR0607I JUSTO SIERRA 81 8 VESPERTINO 20 DE NOVIEMBRE No. 0 ,ZONA CENTRO CADEREYTA JIMENEZ 1

31 DOCENTE 19DPR0606J JUSTO SIERRA 81 8 MATUTINO 20 DE NOVIEMBRE No. 0 ,ZONA CENTRO CADEREYTA JIMENEZ 2

32 DOCENTE 19DPR0252Z SERAPIO VENEGAS 161 8 MATUTINO IGNACIO LÓPEZ RAYÓN No. 0 ,LOPEZ MATEOS PRIMER SECTOR CADEREYTA JIMENEZ 1

33 DOCENTE 19DPR1934J FRAY MARTIN DE ALTAMIRANO 117 13 VESPERTINO ABETOS No. 0 ,PRIVADAS DE BELLA VISTA CIENEGA DE FLORES 1

34 DOCENTE 19DPR1815W ALFONSO GARCIA ROBLES 117 13 VESPERTINO BRISA No. 0 ,REAL DEL SOL CIENEGA DE FLORES 3

35 DOCENTE 19DPR1795Z ALFONSO GARCIA ROBLES 117 13 MATUTINO BRISA No. 0 ,REAL DEL SOL CIENEGA DE FLORES 2

36 DOCENTE 19DPR1773N ERNESTO ZERTUCHE GONZALEZ 117 13 VESPERTINO VIVERO DE ASIS No. 0 ,PORTAL DE LAS SALINAS CIENEGA DE FLORES 1

37 DOCENTE 19DPR1743T ERNESTO ZERTUCHE GONZALEZ 117 13 MATUTINO VIVERO DE ASIS No. 0 ,PORTAL DE LAS SALINAS CIENEGA DE FLORES 1

38 DOCENTE 19DPR1546S VICENTE GUERRERO 137 13 MATUTINO MANZANOS No. 0 ,VILLAS CAMPESTRES CIENEGA DE FLORES 1
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39 DOCENTE 19DPR0344P POLITICA EDUCATIVA 35 9 VESPERTINO LAS VIRGENES No. 0 ,LAS VIRGENES DOCTOR ARROYO 1

40 DOCENTE 19DPR1932L LEONARDO VILLARREAL GARCIA 131 13 VESPERTINO VALLE DEL JARAL No. 0 ,VALLE DEL JARAL EL CARMEN 5

41 DOCENTE 19DPR1927Z LEONARDO VILLARREAL GARCIA 131 13 MATUTINO VALLE DEL JARAL No. 0 ,VALLE DEL JARAL EL CARMEN 2

42 DOCENTE 19DPR1910Z CONSTITUCION POLITICA DE NUEVO LEON 156 13 VESPERTINO AVENIDA BUENA VISTA No. 0 ,VILLAS DE BUENA VISTA EL CARMEN 5

43 DOCENTE 19DPR1904P CONSTITUCION POLITICA DE NUEVO LEON 156 13 MATUTINO AVENIDA BUENA VISTA No. 0 ,VILLAS DE BUENA VISTA EL CARMEN 1

44 DOCENTE 19DPR1835J IGNACIO DE LA LLAVE 132 13 VESPERTINO CIPRES No. 0 ,BUENA VISTA EL CARMEN 6

45 DOCENTE 19DPR1784T EMILIO PORTES GIL 156 13 VESPERTINO COSALA No. 0 ,NUEVO LEON ESTADO DE PROGRESO EL CARMEN 9

46 DOCENTE 19DPR1781W EMILIO PORTES GIL 156 13 MATUTINO COSALA No. 0 ,NUEVO LEON ESTADO DE PROGRESO EL CARMEN 7

47 DOCENTE 19DPR1157B GRAL. LAZARO CARDENAS 29 7 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)LÁZARO CÁRDENAS No. 0 ,SANTA RITA (SANTA RITA DE CORDELADAS) GALEANA 1

48 DOCENTE 19DPR1028H FRANCISCO I. MADERO 47 7 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)EJIDO SAN JOAQUIN No. 0 ,SAN JOAQUIN GALEANA 1

49 DOCENTE 19DPR0676E NIÑOS HEROES 100 7 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)EJIDO MARGARITAS DE BERLANGA No. 0 ,MARGARITAS GALEANA 1

50 DOCENTE 19DPR0610W MACLOVIO HERRERA 163 7 MATUTINO DOMICILIO CONOCIDO No. 0 ,LAZARO CARDENAS (LA BIZNAGA) GALEANA 1

51 DOCENTE 19DPR1942S PROFR. JUAN ANGEL IBARRA TREVIÑO 146 4 VESPERTINO SANTA ALICIA No. 0 ,RESIDENCIAL SANTA MONICA GARCIA 8

52 DOCENTE 19DPR1941T PROFR. MARIO ANTONIO AGUILERA MEJIA 153 11 VESPERTINO TINO No. 0 ,VALLE DE LINCOLN SECTOR MINAS GARCIA 7

53 DOCENTE 19DPR1940U JOSE EMILIO PACHECO BERNY 153 11 VESPERTINO SANTOS INOCENTES No. 0 ,SANTA MARIA GARCIA 11

54 DOCENTE 19DPR1938F GABRIEL GARCIA MARQUEZ 164 4 VESPERTINO PORTAL LINCOLN No. 0 ,PORTAL DE LINCOLN GARCIA 6

55 DOCENTE 19DPR1937G PROFR. MARIO ANTONIO AGUILERA MEJIA 153 11 MATUTINO TINO No. 0 ,VALLE DE LINCOLN SECTOR MINAS GARCIA 1

56 DOCENTE 19DPR1935I PROFR. JUAN ANGEL IBARRA TREVIÑO 146 4 MATUTINO SANTA ALICIA No. 0 ,RESIDENCIAL SANTA MONICA GARCIA 5

57 DOCENTE 19DPR1931M CENTRO EDUCATIVO LIBERTAD, SRA. DOLORES MORALES DE LOBO 147 11 VESPERTINO PROLONGACION RUIZ CORTINEZ No. 0 ,LAS LOMAS GARCIA 6

58 DOCENTE 19DPR1924C CENTRO EDUCATIVO LIBERTAD, SRA. DOLORES MORALES DE LOBO 147 11 MATUTINO PROLONGACION RUIZ CORTINEZ No. 0 ,LAS LOMAS GARCIA 4

59 DOCENTE 19DPR1919R CARLOS OROZCO ROMERO 149 11 VESPERTINO PORTAL DEL NORTE No. 0 ,PORTAL DEL PARQUE GARCIA 3

60 DOCENTE 19DPR1913X PROFR. DANIEL PEÑA CANTU 86 4 VESPERTINO AVENIDA HEROES DE CAPELLANIA No. 0 ,LOS HEROES CAPELLANIA GARCIA 1

61 DOCENTE 19DPR1912Y PROFR. MIGUEL ALONSO CISNEROS 58 4 VESPERTINO JOSE ELEUTERIO GONZALEZ No. 0 ,VALLE DE SAN BLAS GARCIA 4

62 DOCENTE 19DPR1906N PROFR. MIGUEL ALONSO CISNEROS 58 4 MATUTINO JOSE ELEUTERIO GONZALEZ No. 0 ,VALLE DE SAN BLAS GARCIA 1

63 DOCENTE 19DPR1901S CARLOS OROZCO ROMERO 149 11 MATUTINO PORTAL DEL NORTE No. 0 ,PORTAL DEL PARQUE GARCIA 2

64 DOCENTE 19DPR1876J CARLOS ARTURO CARRILLO GASTALDI 58 4 VESPERTINO DR. AQUILINO VILLANUEVA No. 0 ,VALLE DE SAN BLAS GARCIA 5

65 DOCENTE 19DPR1873M PROFR. DONACIANO JOEL DE LA PAZ CASTILLO 86 4 VESPERTINO HIERRO No. 0 ,VILLAS DE ALCALI GARCIA 6

66 DOCENTE 19DPR1859T VIRGILIO GARZA FLORES 86 4 MATUTINO PROLONGACION LEONES No. 0 ,LOS HEROES CAPELLANIA GARCIA 1

67 DOCENTE 19DPR1857V VICTORIANO TREVIÑO 153 11 VESPERTINO AVENIDA LA ENCOMIENDA No. 0 ,VALLE DE LINCOLN SECTOR SAN JOSE GARCIA 8

68 DOCENTE 19DPR1842T CARLOS ARTURO CARRILLO GASTALDI 58 4 MATUTINO DR. AQUILINO VILLANUEVA No. 0 ,VALLE DE SAN BLAS GARCIA 9

69 DOCENTE 19DPR1837H ALFONSO HERMENEGILDO TREVIÑO BUSTINZA 149 11 VESPERTINO CUARZO No. 0 ,RESIDENCIAL LOS PARQUES GARCIA 3

70 DOCENTE 19DPR1834K BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO 164 4 VESPERTINO PASEO DEL RÍO No. 0 ,PASEO DE CAPELLANIA GARCIA 2

71 DOCENTE 19DPR1829Z PROFR. JOSE SANTANA RAMOS BALDERAS 153 11 VESPERTINO MINEROS No. 0 ,VALLE DE LINCOLN II GARCIA 4

72 DOCENTE 19DPR1814X PROFR. ALVARO GARZA GRACIA 153 11 VESPERTINO ZAFIRO No. 0 ,VALLE DE LINCOLN GARCIA 14

73 DOCENTE 19DPR1797X BATALLA DE ICAMOLE 146 4 VESPERTINO SIERRA REAL No. 0 ,SIERRA REAL 1ER. SECTOR GARCIA 10

74 DOCENTE 19DPR1772O ANTONIO P. CASTILLA 149 11 VESPERTINO CALLE DEL PARQUE No. 0 ,PARAJE SAN JOSE GARCIA 3

75 DOCENTE 19DPR1766D LUIS GONZALEZ Y GONZALEZ 149 11 VESPERTINO MISIÓN AZUR No. 0 ,MISION DE SAN JUAN GARCIA 2

76 DOCENTE 19DPR1737I LUIS ALVAREZ BARRET 165 4 VESPERTINO HACIENDA SANTA ROSA No. 0 ,HACIENDA RENACIMIENTO GARCIA 2

77 DOCENTE 19DPR1735K ANTONIO DIAZ SOTO Y GAMA 58 4 VESPERTINO VANADIO No. 0 ,PASEO DE LAS MINAS GARCIA 4

78 DOCENTE 19DPR1734L LUIS ALVAREZ BARRET 165 4 MATUTINO HACIENDA SANTA ROSA No. 0 ,HACIENDA RENACIMIENTO GARCIA 3

79 DOCENTE 19DPR1721H ANTONIO DIAZ SOTO Y GAMA 58 4 MATUTINO VANADIO No. 0 ,PASEO DE LAS MINAS GARCIA 1

80 DOCENTE 19DPR1684U GASPAR FERNANDEZ 147 11 VESPERTINO SAN JORGE No. 0 ,REAL DE SAN MARTIN GARCIA 6

81 DOCENTE 19DPR1643U MANUEL DE MEDEROS 153 11 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)DOMICILIO CONOCIDO No. 0 ,EL FRAILE II GARCIA 2

82 DOCENTE 19DPR1422J PROFR. JOSE G. GARCIA BALDERRAMA 165 4 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)CRISTOLOZA No. 0 ,MARAVILLAS GARCIA 1

83 DOCENTE 19DPR1319X CORONEL ROLDAN WHITT 146 4 VESPERTINO JUÁREZ No. 701 ,LA CRUZ GARCIA 3

84 DOCENTE 19DPR1228F PROFR. SERAFIN PEÑA 146 4 MATUTINO JUÁREZ No. 701 ,LA CRUZ GARCIA 3

85 DOCENTE 19DPR1162N MEXICO 164 4 VESPERTINO CORONEL JESÚS FERNÁNDEZ No. 301 ,EMILIANO ZAPATA GARCIA 8
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86 DOCENTE 19DPR0875D NIÑOS HEROES DE CHAPULTEPEC 146 4 MATUTINO AGUASCALIENTES No. 300 ,ALFONSO MARTINEZ DOMINGUEZ GARCIA 3

87 DOCENTE 19DPR1124K TTE. CORONEL MANUEL QUINTANILLA 26 8 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)VICENTE GARZA NORTE No. 520 ,GENERAL TAPIA (MARIANO ESCOBEDO) GENERAL BRAVO 1

88 DOCENTE 19DPR1930N LEONORA CARRINGTON 150 13 VESPERTINO CAMINO A LAS PEDRERAS No. 0 ,HACIENDA SAN MIGUEL SECTOR PALMIRAS GENERAL ESCOBEDO 8

89 DOCENTE 19DPR1915V JULIO CORTAZAR 156 13 VESPERTINO ROBLE No. 0 ,LADERAS DE SAN MIGUEL GENERAL ESCOBEDO 11

90 DOCENTE 19DPR1891B JULIO CORTAZAR 156 13 MATUTINO ROBLE No. 0 ,LADERAS DE SAN MIGUEL GENERAL ESCOBEDO 7

91 DOCENTE 19DPR1870P PROFRA. BENITA REYES CANTU 150 13 VESPERTINO SAN PEDRO No. 0 ,PRADERAS DE SAN FRANCISCO SEGUNDO SECTOR GENERAL ESCOBEDO 7

92 DOCENTE 19DPR1862G LEONORA CARRINGTON 150 13 MATUTINO CAMINO A LAS PEDRERAS No. 0 ,HACIENDA SAN MIGUEL SECTOR PALMIRAS GENERAL ESCOBEDO 3

93 DOCENTE 19DPR1832M BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO 132 13 VESPERTINO ÁGUILA REAL No. 0 ,VILLAS DE SAN FRANCISCO 2DO SECTOR GENERAL ESCOBEDO 4

94 DOCENTE 19DPR1831N GENERAL FEDERICO VILLARREAL VILLARREAL 150 13 VESPERTINO SAN PEDRO No. 0 ,PRADERAS DE SAN FRANCISCO GENERAL ESCOBEDO 5

95 DOCENTE 19DPR1820H BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO 132 13 MATUTINO ÁGUILA REAL No. 0 ,VILLAS DE SAN FRANCISCO 2DO SECTOR GENERAL ESCOBEDO 6

96 DOCENTE 19DPR1819S PROFR. EDELMIRO GARZA TORRES 107 13 MATUTINO PARÍS No. 0 ,SANTA LUZ GENERAL ESCOBEDO 4

97 DOCENTE 19DPR1812Z GRAL. FELIX U. GOMEZ 132 13 VESPERTINO TORDO No. 0 ,SAN MIGUEL RESIDENCIAL GENERAL ESCOBEDO 3

98 DOCENTE 19DPR1747P ANTONIO DIAZ SOTO Y GAMA 156 13 VESPERTINO JUÁREZ No. 430 ,ALIANZA REAL GENERAL ESCOBEDO 1

99 DOCENTE 19DPR1733M ANTONIO DIAZ SOTO Y GAMA 156 13 MATUTINO JUÁREZ No. 430 ,ALIANZA REAL GENERAL ESCOBEDO 3

100 DOCENTE 19DPR1634M PROFR. ERNESTO IBARRA LUEVANO 155 13 VESPERTINO ISLA DEL SUR No. 0 ,BOSQUES DE ESCOBEDO GENERAL ESCOBEDO 1

101 DOCENTE 19DPR1594B PROFR. ERNESTO IBARRA LUEVANO 155 13 MATUTINO ISLA DEL SUR No. 0 ,BOSQUES DE ESCOBEDO GENERAL ESCOBEDO 1

102 DOCENTE 19DPR1509O SOLIDARIDAD 131 13 MATUTINO GREGORIO MORALES SÁNCHEZ No. 0 ,RICARDO FLORES MAGON GENERAL ESCOBEDO 1

103 DOCENTE 19DPR1407R HIMNO NACIONAL 132 13 MATUTINO CERRO DE LA ESPERANZA No. 500 ,ALFONSO MARTINEZ DOMINGUEZ GENERAL ESCOBEDO 1

104 DOCENTE 19DPR1226H GRAL. MARIANO ESCOBEDO 38 13 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)GENERAL MARIANO ESCOBEDO No. 110 ,LOS ELIZONDO GENERAL ESCOBEDO 1

105 DOCENTE 19DPR1189U JOSE MARIA MORELOS 63 13 VESPERTINO PRIMER ANDADOR DE LA CULTURA No. 402 ,MONTE REAL INFONAVIT GENERAL ESCOBEDO 1

106 DOCENTE 19DPR1125J VEINTE DE NOVIEMBRE 38 13 MATUTINO BENITO JUÁREZ No. 214 ,HACIENDA DEL CANADA GENERAL ESCOBEDO 1

107 DOCENTE 19DPR0039G PROFR. SERAFIN PEÑA 63 13 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)PABLO A. DE LA GARZA No. 101 ,JARDINES DE ESCOBEDO II GENERAL ESCOBEDO 1

108 DOCENTE 19DPR0136I PLUTARCO ELIAS CALLES 20 5 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)DOMICILIO CONOCIDO No. 0 ,NUEVO SANTA ANA GENERAL TERAN 1

109 DOCENTE 19DPR0532I JUSTO SIERRA 23 5 MATUTINO DOMICILIO CONOCIDO No. 0 ,LA PURISIMA GENERAL TERAN 1

110 DOCENTE 19DPR1928Z LEOPOLDO GONZALEZ SAENZ 154 13 VESPERTINO SAN MARCOS No. 0 ,VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 21

111 DOCENTE 19DPR1909K CONSTITUCION POLITICA FEDERAL 154 13 VESPERTINO SANTA ELENA No. 0 ,VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 6

112 DOCENTE 19DPR1908L CONSTITUCION POLITICA FEDERAL 154 13 MATUTINO SANTA ELENA No. 0 ,VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 4

113 DOCENTE 19DPR1884S LEOPOLDO GONZALEZ SAENZ 154 13 MATUTINO SAN MARCOS No. 0 ,VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 4

114 DOCENTE 19DPR0218S VICENTE GUERRERO 154 13 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)FRANCISCO VILLA No. 0 ,GENERAL ZUAZUA 1 GENERAL ZUAZUA 1

115 DOCENTE 19DPR1597Z PROFR. HUMBERTO RAMOS LOZANO 70 3 VESPERTINO RINCÓN DE GUADALUPE No. 0 ,RINCON DE GUADALUPE GUADALUPE 3

116 DOCENTE 19DPR1570S LIC. LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA 70 3 MATUTINO RINCÓN DE GUADALUPE No. 0 ,RINCON DE GUADALUPE GUADALUPE 1

117 DOCENTE 19DPR1532P PROFRA. BLANCA LEA GARCIA MURILLO 123 3 VESPERTINO LOMA ALTA No. 0 ,LOMAS DE SAN MIGUEL GUADALUPE 1

118 DOCENTE 19DPR1531Q PROFRA. MINERVA DECANINI MANCHA 123 3 MATUTINO LOMA ALTA No. 0 ,LOMAS DE SAN MIGUEL GUADALUPE 1

119 DOCENTE 19DPR1474P JOAQUIN CHAVEZ CAVAZOS 70 3 VESPERTINO ALHELÍ No. 1710 ,SANTA MARIA SECTOR "A" PRIMERA ETAPA GUADALUPE 1

120 DOCENTE 19DPR1472R BONIFACIO SALINAS LEAL 53 3 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)SAN FRANCISCO No. 0 ,VISTA SOL GUADALUPE 1

121 DOCENTE 19DPR1430S FIDENCIO CANTU GONZALEZ 123 3 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)GENERAL JUAN ÁLVAREZ No. 0 ,ARBOLEDAS DEL ORIENTE GUADALUPE 2

122 DOCENTE 19DPR1403V LUIS J. TREVIÑO TREVIÑO 70 3 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)ENREDADERA No. 0 ,TRES CAMINOS SEGUNDO SECTOR GUADALUPE 2

123 DOCENTE 19DPR1360N RAMON LOPEZ VELARDE 97 3 MATUTINO VIOLETA No. 0 ,TRES CAMINOS TERCER SECTOR GUADALUPE 1

124 DOCENTE 19DPR0015X PROFR. LAURO AGUIRRE ESPINOZA 120 3 MATUTINO MONTERREY No. 0 ,RINCON DE LA SIERRA GUADALUPE 2

125 DOCENTE 19DPR0962Z TTE. JUAN DE LA BARRERA 87 3 MATUTINO AGUSTÍN MELGAR No. 123 ,NIÑOS HEROES GUADALUPE 1

126 DOCENTE 19DPR0782O CARLOTA MUÑOZ MONTAÑO 120 3 VESPERTINO COLOTLÁN No. 194 ,TIERRA PROPIA PRIMER SECTOR GUADALUPE 1

127 DOCENTE 19DPR0767W PROFR. J. BELEM MENDOZA GUZMAN 11 3 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)LONDRES No. 201 ,SAN SEBASTIAN GUADALUPE 1

128 DOCENTE 19DPR0493X LUIS ELIZONDO 8 3 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)PÁTZCUARO No. 0 ,LA PASTORA GUADALUPE 1

129 DOCENTE 19DPR0487M CLUB DE LEONES NUM. 2 10 3 MATUTINO CONSTITUCIÓN No. 202 ,GUADALUPE VICTORIA GUADALUPE 2

130 DOCENTE 19DPR0405M FRANCISCO VILLA 70 3 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)EULALIO GUTIÉRREZ No. 206 ,DIVISION DEL NORTE GUADALUPE 1

131 DOCENTE 19DPR0249L CLUB DE LEONES NUM. 2 10 3 VESPERTINO CONSTITUCIÓN No. 202 ,GUADALUPE VICTORIA GUADALUPE 1

132 DOCENTE 19DPR0194Z PROFR. MATIAS MORENO 9 3 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)CENTRAL No. 601 ,MIRASOL GUADALUPE 1
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133 DOCENTE 19DPR0193Z VEINTE DE NOVIEMBRE 9 3 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)20 DE NOVIEMBRE No. 0 ,20 DE NOVIEMBRE GUADALUPE 1

134 DOCENTE 19DPR1922E JUAN SORIANO 67 8 VESPERTINO AVENIDA DE LAS DUNAS No. 0 ,PRADERAS DEL ORIENTE JUAREZ 2

135 DOCENTE 19DPR1914W ROBERTO GONZALEZ BARRERA 141 8 VESPERTINO SAN FRANCISCO No. 0 ,SAN FRANCISCO PRIMER SECTOR PRIMER ETAPA JUAREZ 3

136 DOCENTE 19DPR1899U ROBERTO GONZÁLEZ BARRERA 141 8 MATUTINO SAN FRANCISCO No. 0 ,SAN FRANCISCO PRIMER SECTOR PRIMER ETAPA JUAREZ 4

137 DOCENTE 19DPR1896X MARIO BENEDETTI 162 8 VESPERTINO CARLO FONTE No. 0 ,LOS PUERTOS TERCER SECTOR JUAREZ 5

138 DOCENTE 19DPR1895Y JUAN SORIANO 67 8 MATUTINO AVENIDA DE LAS DUNAS No. 0 ,PRADERAS DEL ORIENTE JUAREZ 1

139 DOCENTE 19DPR1894Z FEDERICO CHOPIN 144 8 VESPERTINO ELIZAMA No. 0 ,MIRADOR DE SAN ANTONIO JUAREZ 4

140 DOCENTE 19DPR1892A MARIO BENEDETTI 162 8 MATUTINO CARLO FONTE No. 0 ,LOS PUERTOS TERCER SECTOR JUAREZ 2

141 DOCENTE 19DPR1890C FEDERICO CHOPIN 144 8 MATUTINO ELIZAMA No. 0 ,MIRADOR DE SAN ANTONIO JUAREZ 1

142 DOCENTE
19DPR1872N PROFR. ALEJANDRO RODRIGUEZ LUCIO 162 8 VESPERTINO

CAMINO REAL S/N No. 0 ,URBI VILLA DEL REAL SEGUNDO SECTOR, SEGUNDA ETAPA
JUAREZ 7

143 DOCENTE 19DPR1850B ARTURO DE LA GARZA GONZALEZ 162 8 VESPERTINO DEL RIO No. 0 ,LOS PUERTOS JUAREZ 5

144 DOCENTE
19DPR1844R PROFR. ALEJANDRO RODRIGUEZ LUCIO 162 8 MATUTINO

CAMINO REAL S/N No. 0 ,URBI VILLA DEL REAL SEGUNDO SECTOR, SEGUNDA ETAPA
JUAREZ 5

145 DOCENTE 19DPR1833L AGAPITO SALINAS BENAVIDES 144 8 VESPERTINO HACIENDA MAGDALENA No. 0 ,HACIENDA SAN JOSE JUAREZ 1

146 DOCENTE 19DPR1804Q RAYMUNDO RIVERA VILLARREAL 145 8 MATUTINO ARCADIA No. 0 ,ARCADIA JUAREZ 2

147 DOCENTE 19DPR1798W FEDERICO GARCIA LORCA 140 8 VESPERTINO LOS CABOS No. 0 ,TERRANOVA RESIDENCIAL JUAREZ 2

148 DOCENTE 19DPR1790D FEDERICO GARCIA LORCA 140 8 MATUTINO LOS CABOS No. 0 ,TERRANOVA RESIDENCIAL JUAREZ 3

149 DOCENTE 19DPR1785S CARLOS PELLICER CAMARA 140 8 VESPERTINO AVENIDA PRIMAVERA No. 0 ,LA CIUDADELA II SECTOR VILLAS DE SAN JUAN JUAREZ 1

150 DOCENTE 19DPR1713Z MELITON VILLARREAL 127 8 VESPERTINO SAUCE No. 0 ,QUINTA LAS SABINAS JUAREZ 1

151 DOCENTE 19DPR1708N JUSTO SIERRA 128 8 VESPERTINO PUERTO VALLARTA No. 0 ,MONTE KRISTAL CUARTO SECTOR JUAREZ 1

152 DOCENTE 19DPR1692C MELITON VILLARREAL 127 8 MATUTINO SAUCE No. 0 ,QUINTA LAS SABINAS JUAREZ 1

153 DOCENTE 19DPR1687R BENEMERITOS EDUCADORES DE NUEVO LEON 141 8 VESPERTINO PEATONAL UNO No. 0 ,MONTE KRISTAL JUAREZ 4

154 DOCENTE 19DPR1435N CUAUHTEMOC 129 8 MATUTINO 31 DE JULIO No. 0 ,SALVADOR CHAVEZ MORA JUAREZ 1

155 DOCENTE 19DPR1336N FIDENCIO CANTU GONZALEZ 128 8 VESPERTINO LOMAS DE ECUADOR No. 0 ,JARDINES DE LA SILLA (JARDINES) JUAREZ 1

156 DOCENTE 19DPR0864Y PRIMERO DE MAYO 129 8 MATUTINO JESÚS GARCÍA No. 101 ,HEROE DE NACOZARI JUAREZ 1

157 DOCENTE 19DPR0472K MARIANO MATAMOROS 140 8 VESPERTINO GENERAL TREVIÑO No. 700 ,GARZA Y GARZA JUAREZ 1

158 DOCENTE 19DPR0324B MARGARITA MAZA DE JUAREZ 140 8 MATUTINO GENERAL TREVIÑO No. 700 ,GARZA Y GARZA JUAREZ 1

159 DOCENTE 19DPR0558Q FRANCISCO I. MADERO 57 7 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)ISAAC MEDINA No. 0 ,LA ESCONDIDA (EL RANCHITO) LINARES 1

160 DOCENTE 19DPR0975C SALVADOR DIAZ MIRON 75 5 MATUTINO FRANCISCO I. MADERO No. 0 ,CHIHUAHUA MONTEMORELOS 1

161 DOCENTE 19DPR1493D ING. ROBERTO GARZA SADA 110 11 VESPERTINO BASAMENTO No. 0 ,SAN BERNABE ONCEAVO SECTOR MONTERREY 1

162 DOCENTE 19DPR1239L ISAAC ALVARADO GARCIA 102 11 MATUTINO CNOP No. 0 ,TIERRA PROPIA (FOMERREY 35) MONTERREY 1

163 DOCENTE 19DPR0052A PROFR. JESUS MARIA TORRES CAMARILLO 102 11 VESPERTINO CNOP No. 0 ,TIERRA PROPIA (FOMERREY 35) MONTERREY 1

164 DOCENTE 19DPR1063N MIGUEL ALEMAN VALDES 52 11 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)KRIPTÓN No. 4811 ,VALLE INFONAVIT MONTERREY 1

165 DOCENTE 19DPR0882N MI PATRIA ES PRIMERO 4 11 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)LOS PINOS No. 3300 ,MOCTEZUMA MONTERREY 1

166 DOCENTE 19DPR0389L SERAFIN PEÑA 5 11 MATUTINO JACARANDAS No. 5200 ,RESIDENCIAL AZTLAN MONTERREY 1

167 DOCENTE 19DPR0335H JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 1 11 MATUTINO FRANCISCO PÉREZ RÍOS No. 0 ,VALLE DE SANTA LUCIA MONTERREY 1

168 DOCENTE 19DPR1920G JUAN ANTONIO ESPARZA GARCIA 158 6 VESPERTINO AV. SAN FERNANDO No. 0 ,VALLE DE SANTA MARIA PESQUERIA 8

169 DOCENTE 19DPR1917T JUAN ANTONIO ESPARZA GARCIA 158 6 MATUTINO AV. SAN FERNANDO No. 0 ,VALLE DE SANTA MARIA PESQUERIA 4

170 DOCENTE 19DPR1916U CARLOS PELLICER CAMARA 159 6 VESPERTINO VILLA REGINA No. 0 ,VILLAS REGINA PESQUERIA 12

171 DOCENTE 19DPR1911Z PROFRA. ELDA ZAPATA DE LA FUENTE 166 6 VESPERTINO ROBERTO CANTORAL No. 0 ,CANTORAL PESQUERIA 11

172 DOCENTE 19DPR1907M PROFRA. ELDA ZAPATA DE LA FUENTE 166 6 MATUTINO ROBERTO CANTORAL No. 0 ,CANTORAL PESQUERIA 8

173 DOCENTE 19DPR1900T CARLOS PELLICER CÁMARA 159 6 MATUTINO VILLA REGINA No. 0 ,VILLAS REGINA PESQUERIA 4

174 DOCENTE 19DPR1897W LORENZO H. ZAMBRANO TREVIÑO 158 6 VESPERTINO AVENIDA SAN FRANCISCO No. 0 ,VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 16

175 DOCENTE 19DPR1889N HERIBERTO JARA CORONA 158 6 MATUTINO LAGUNILLA No. 0 ,LAS PALMAS PESQUERIA 1

176 DOCENTE 19DPR1888O ROLANDO GUZMAN FLORES 166 6 VESPERTINO TRENTO No. 0 ,LOMAS DE SAN MARTIN PESQUERIA 7

177 DOCENTE 19DPR1887P ROLANDO GUZMAN FLORES 166 6 MATUTINO TRENTO No. 0 ,LOMAS DE SAN MARTIN PESQUERIA 1
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178 DOCENTE 19DPR1886Q LORENZO H. ZAMBRANO TREVIÑO 158 6 MATUTINO AVENIDA SAN FRANCISCO No. 0 ,VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 1

179 DOCENTE 19DPR1874L LIC. BENITO JUAREZ 80 6 VESPERTINO SANTA KARLA No. 0 ,COLINAS DE SANTA ENGRACIA PESQUERIA 7

180 DOCENTE 19DPR1871O ANDRES HENESTROSA MORALES 158 6 VESPERTINO RIVOLI S/N No. 0 ,VALLE DE SANTA MARIA SEGUNDA ETAPA PESQUERIA 12

181 DOCENTE 19DPR1867B IRMA SABINA SEPULVEDA 80 6 VESPERTINO PANDORA No. 0 ,COLINAS DEL AEROPUERTO TERCERA ETAPA PESQUERIA 9

182 DOCENTE 19DPR1865D ANDRES HENESTROSA MORALES 158 6 MATUTINO RIVOLI S/N No. 0 ,VALLE DE SANTA MARIA SEGUNDA ETAPA PESQUERIA 2

183 DOCENTE 19DPR1854Y CARLOS CABALLERO VILLAGOMEZ 159 6 VESPERTINO LEO No. 0 ,COLINAS DEL AEROPUERTO II PESQUERIA 18

184 DOCENTE 19DPR1853Z JULIAN VILLAGRAN 158 6 VESPERTINO SAN FERNANDO No. 0 ,VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 9

185 DOCENTE 19DPR1848N CARLOS CABALLERO VILLAGOMEZ 159 6 MATUTINO LEO No. 0 ,COLINAS DEL AEROPUERTO II PESQUERIA 6

186 DOCENTE 19DPR1840V JULIAN VILLAGRAN 158 6 MATUTINO SAN FERNANDO No. 0 ,VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 1

187 DOCENTE 19DPR1836I MARIA ANDREA VILLARREAL GONZALEZ 166 6 VESPERTINO BENEMENTO No. 0 ,LOMAS DE SAN MARTIN PESQUERIA 3

188 DOCENTE 19DPR1818T PROFR. EUGENIO A. SOLIS GUADIANA 80 6 VESPERTINO CERRO PRIETO No. 0 ,COLINAS DEL AEROPUERTO PRIMER SECTOR PESQUERIA 6

189 DOCENTE 19DPR1809L PROFR. EUGENIO A. SOLIS GUADIANA 80 6 MATUTINO CERRO PRIETO No. 0 ,COLINAS DEL AEROPUERTO PRIMER SECTOR PESQUERIA 7

190 DOCENTE 19DPR1016C MA. DE LA LUZ LARRALDE M. 159 6 VESPERTINO JOSE LOPEZ PORTILLO No. 850 ,ZONA CENTRO PESQUERIA 2

191 DOCENTE 19DPR0648I LIC. BENITO JUAREZ 80 6 MATUTINO SANTA KARLA No. 0 ,COLINAS DE SANTA ENGRACIA PESQUERIA 2

192 DOCENTE 19DPR1401X AMADOR GARZA MONTEMAYOR 22 10 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)CORONEL HIGINIO RUIZ No. 0 ,HACIENDA LOS MORALES SABINAS HIDALGO 2

193 DOCENTE 19DPR1939E ROSENDO SALAZAR ALAMO 91 13 VESPERTINO PASEO DE CASTILLA No. 0 ,NUEVA CASTILLA SECTOR MONTAÑA SALINAS VICTORIA 2

194 DOCENTE 19DPR1933K RAMIRO ESTRADA SANCHEZ 137 13 VESPERTINO AVENIDA LOS NOGALES No. 0 ,BOSQUE DE LOS NOGALES SALINAS VICTORIA 7

195 DOCENTE 19DPR1925B RAMIRO ESTRADA SANCHEZ 137 13 MATUTINO AVENIDA LOS NOGALES No. 0 ,BOSQUE DE LOS NOGALES SALINAS VICTORIA 3

196 DOCENTE 19DPR1880W MIGUEL DE LA MADRID HURTADO 137 13 VESPERTINO CEDRO No. 0 ,BOSQUE DE LOS NOGALES SALINAS VICTORIA 3

197 DOCENTE 19DPR1866C MARIO MORENO REYES, CANTINFLAS 137 13 MATUTINO CERRO DE LA SILLA No. 0 ,LOS PILARES SEGUNDO SECTOR SALINAS VICTORIA 4

198 DOCENTE 19DPR1858U AURELIANO TAPIA MENDEZ 91 13 VESPERTINO IBERIA No. 0 ,VALLE DEL NORTE SALINAS VICTORIA 3

199 DOCENTE 19DPR1745R JOSE MARIA MORELOS 17 13 VESPERTINO AGUSTÍN DE ITURBIDE No. 0 ,ZONA CENTRO SALINAS VICTORIA 3

200 DOCENTE 19DPR1603T CORONEL GUADALUPE MORALES CANTU 131 13 MATUTINO HUERTA DE CEREZOS No. 0 ,HUERTAS DE SAN MARIO SALINAS VICTORIA 3

201 DOCENTE 19DPR1577L CORONEL GUADALUPE MORALES CANTU 131 13 VESPERTINO HUERTA DE CEREZOS No. 0 ,HUERTAS DE SAN MARIO SALINAS VICTORIA 7

202 DOCENTE 19DPR1181B JOSE MARIA MORELOS 17 13 MATUTINO AGUSTÍN DE ITURBIDE No. 0 ,ZONA CENTRO SALINAS VICTORIA 1

203 DOCENTE 19DPR0240U AÑO DE JUAREZ 72 137 13 MATUTINO 5A. AVENIDA No. 122 ,CIUDAD SATELITE DEL NORTE SALINAS VICTORIA 1

204 DOCENTE 19DPR1473Q ADOLFO LOPEZ MATEOS 118 2 MATUTINO GRES No. 0 ,PARQUE LA TALAVERNA SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

205 DOCENTE 19DPR1285X JOSEFA ZOZAYA 106 2 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)CASA MAXIMILIANO No. 0 ,RESIDENCIAL CASA BELLA SAN NICOLAS DE LOS GARZA 2

206 DOCENTE 19DPR1272T MARGARITA MAZA DE JUAREZ 71 2 MATUTINO CIELITO LINDO No. 810 ,ROBLE SAN NICOLAS SAN NICOLAS DE LOS GARZA 2

207 DOCENTE 19DPR1247U LIC. BENITO JUAREZ 71 2 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)LONDRES No. 306 ,EL REFUGIO PRIMER SECTOR SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

208 DOCENTE 19DPR1111G FORD 36 BELISARIO DOMINGUEZ 39 2 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)NUEVO LEÓN No. 212 ,SAN ANTONIO SAN NICOLAS DE LOS GARZA 3

209 DOCENTE 19DPR0035K RICARDO FLORES MAGON 73 2 MATUTINO ROBERTO ESPINOZA VÁZQUEZ No. 0 ,PEDREGAL DE SANTO DOMINGO SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

210 DOCENTE 19DPR0974D PROFR. PLINIO D. ORDOÑEZ 118 2 VESPERTINO LAGO DE XOCHIMILCO No. 0 ,DEL LAGO SECT 1 SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

211 DOCENTE 19DPR0381T MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA 71 2 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)JUAN ESCUTIA No. 0 ,HEROES DE MEXICO SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

212 DOCENTE 19DPR1186X JESUS M. MONTEMAYOR 6 4 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)JOSÉ VASCONCELOS No. 2214 ,TAMPIQUITO SAN PEDRO GARZA GARCIA 1

213 DOCENTE 19DPR1467F JOSE MA. PARAS BALLESTEROS FORD 140 130 4 MATUTINO ANCONADA No. 0 ,BALCONES DE SANTA CATARINA (FOMERREY 134) SANTA CATARINA 1

214 DOCENTE 19DPR1461L IGNACIO MANUEL ALTAMIRANO 108 4 VESPERTINO FILIBERTO VIGUERAS No. 23 ,INFONAVIT MARTIRES DE CANANEA SANTA CATARINA 1

215 DOCENTE 19DPR1441Y GUSTAVO DIAZ ORDAZ 84 4 VESPERTINO LOMA DEL PEDREGAL No. 0 ,LOMAS DE LA FAMA SANTA CATARINA 1

216 DOCENTE 19DPR1402W LA GRAN TENOCHTITLAN 85 4 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)ARGENTINA No. 150 ,FAMA III FOMERREY 123 SANTA CATARINA 1

217 DOCENTE 19DPR1389S EMMA VAZQUEZ GARCIA 84 4 MATUTINO LOMA DEL PEDREGAL No. 0 ,LOMAS DE LA FAMA SANTA CATARINA 1

218 DOCENTE 19DPR0952S MANUEL AVILA CAMACHO 84 4 VESPERTINO NEZAHUALCOYOTL No. 0 ,LA FAMA SANTA CATARINA 1

219 DOCENTE 19DPR0432J AMERICAS UNIDAS 36 4 MATUTINO 1A. AVENIDA No. 500 ,SANTA MARTHA I SANTA CATARINA 1

220 DOCENTE 19DPR0467Z ADOLFO LOPEZ MATEOS 56 5 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)DOMICILIO CONOCIDO No. 0 ,EL TEJOCOTE SANTIAGO 1

1 ADMINISTRATIVO 19DPR0848G MIGUEL HIDALGO 46 10 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)DOCTOR GARZA No. 202, LOS RODRIGUEZ  1 ANAHUAC 1

2 ADMINISTRATIVO 19DPR1811Z PROFR. SERVANDO MIGUEL MOLINA DE LEON 151 6 VESPERTINO NOGAL No. 0, FRACCIONAMIENTO TREBOLES APODACA 1

3 ADMINISTRATIVO 19DPR1792B PROFRA. EVA MOLINA TOSCANO 151 6 VESPERTINO MADRID No. 0, PASEO DE LAS FLORES 1ER SECTOR APODACA 1

4 ADMINISTRATIVO 19DPR1780X PROFRA. EVA MOLINA TOSCANO 151 6 MATUTINO MADRID No. 0, PASEO DE LAS FLORES 1ER SECTOR APODACA 1



No. PUESTO
CENTRO DE 

TRABAJO
NOMBRE DE ESCUELA ZONA REGIÓN TURNO

DOMICILIO 

(CALLE, NÚMERO, COLONIA)
MUNICIPIO

# DE 

VACANTES
5 ADMINISTRATIVO 19DPR1698X PROFR. ABIEL MASCAREÑAS VALADEZ 151 6 VESPERTINO RÍO MISSISSIPPI SUR No. 0, MILENIUM RESIDENCIAL APODACA 1

6 ADMINISTRATIVO 19DPR1693B BERNARDO ORTIZ DE MONTELLANO ANDANAC 16 113 6 VESPERTINO PORTAL DE HUINALÁ No. 0, PORTAL DE HUINALA APODACA 1

7 ADMINISTRATIVO 19DPR1663H DANIEL COSIO VILLEGAS 158 6 VESPERTINO LOMAS DE CHINA No. 0, LOMA LA PAZ APODACA 1

8 ADMINISTRATIVO 19DPR1659V JUVENTINO GONZALEZ BENAVIDES 92 6 MATUTINO JESÚS YURÉN No. 0, ALBERTA ESCAMILLA APODACA 1

9 ADMINISTRATIVO 19DPR1642V DANIEL COSIO VILLEGAS 158 6 MATUTINO LOMAS DE CHINA No. 0, LOMA LA PAZ APODACA 1

10 ADMINISTRATIVO 19DPR1623G GASPAR CASTAÑO DE SOSA 88 6 MATUTINO CEIBA No. 0, EBANOS RESIDENCIAL XI APODACA 1

11 ADMINISTRATIVO 19DPR1558X PRESIDENTES DE MEXICO 122 6 VESPERTINO N9 No. 0, METROPLEX PRIMER SECTOR APODACA 1

12 ADMINISTRATIVO 19DPR1529B PROFR. CIRO MEZA TEJEDA 13 6 MATUTINO 15 DE SEPTIEMBRE No. 0, VALLE DE HUINALA V SECTOR APODACA 1

13 ADMINISTRATIVO 19DPR1518W FELIPE ANGELES 109 6 MATUTINO ALTO VOLTA No. 0, PRADOS DE LA CIENEGUITA APODACA 1

14 ADMINISTRATIVO 19DPR1458Y MARIANO PAREDES ARRILLAGA 148 6 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)FRANCISCO JAVIER MINA No. 0, INDEPENDENCIA APODACA 1

15 ADMINISTRATIVO 19DPR1409P ALBERTO GARZA GONZALEZ 121 6 MATUTINO RÍO URUGUAY No. 112, PUEBLO NUEVO CUARTO SECTOR APODACA 1

16 ADMINISTRATIVO 19DPR1229E JOSE ELEUTERIO GONZALEZ 133 6 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)ECUATORIANOS No. 100, ROBERTO ESPINOSA (FOMERREY 103) APODACA 1

17 ADMINISTRATIVO 19DPR1224J SALVADOR DE APODACA Y LORETO 113 6 VESPERTINO PRIVADA RÍO ORINOCO No. 308, PUEBLO NUEVO APODACA 1

18 ADMINISTRATIVO 19DPR1220N NINFA ESTHER FUENTES DE GARCIA 113 6 MATUTINO PRIVADA RÍO ORINOCO No. 308, PUEBLO NUEVO APODACA 1

19 ADMINISTRATIVO 19DPR1006W DAMIAN CARMONA 137 13 MATUTINO CARRETERA A SALINAS VICTORIA No. 7, APODACA 1 APODACA 1

20 ADMINISTRATIVO 19DPR0711U DAMIAN CARMONA 137 13 VESPERTINO CARRETERA A SALINAS VICTORIA No. 7, APODACA 1 APODACA 1

21 ADMINISTRATIVO 19DPR0427Y LIC. BENITO JUAREZ 92 6 MATUTINO ARABIA No. 201, LOMAS DEL PEDREGAL APODACA 1

22 ADMINISTRATIVO 19DPR0228Z MARGARITA MAZA DE JUAREZ 133 6 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)CEBADA No. 920, MIXCOAC APODACA 1

23 ADMINISTRATIVO 19DPR1929Y EDGARDO REYES SALCIDO 81 8 VESPERTINO AVENIDA DEL VALLE No. 0, VALLE DEL ROBLE CADEREYTA JIMENEZ 1

24 ADMINISTRATIVO 19DPR0252Z SERAPIO VENEGAS 161 8 MATUTINO IGNACIO LÓPEZ RAYÓN No. 0, LOPEZ MATEOS PRIMER SECTOR CADEREYTA JIMENEZ 1

25 ADMINISTRATIVO 19DPR0210Z JUAN E. RENDON RIOS 14 8 MATUTINO MARIANO SALAS No. 300, NUEVA CADEREYTA CADEREYTA JIMENEZ 1

26 ADMINISTRATIVO 19DPR1881V PROFR. JESUS MARIO HERRERA PEDRAZA 137 13 MATUTINO PLATA No. 0, HEROES DE MONTERREY CIENEGA DE FLORES 1

27 ADMINISTRATIVO 19DPR1875K PROFR. FRANCISCO JAVIER GARZA LEAL 117 13 VESPERTINO 22 SUR No. 0, LOS RUISEÑORES CIENEGA DE FLORES 1

28 ADMINISTRATIVO 19DPR1841U PROFR. FRANCISCO JAVIER GARZA LEAL 117 13 MATUTINO 22 SUR No. 0, LOS RUISEÑORES CIENEGA DE FLORES 1

29 ADMINISTRATIVO 19DPR1815W ALFONSO GARCIA ROBLES 117 13 VESPERTINO BRISA No. 0, REAL DEL SOL CIENEGA DE FLORES 1

30 ADMINISTRATIVO 19DPR1795Z ALFONSO GARCIA ROBLES 117 13 MATUTINO BRISA No. 0, REAL DEL SOL CIENEGA DE FLORES 1

31 ADMINISTRATIVO 19DPR1371T CARLOS SALINAS REYNA 154 13 MATUTINO VICENTE GUERRERO No. 0, CIENEGA DE FLORES 1 CIENEGA DE FLORES 1

32 ADMINISTRATIVO 19DPR1910Z CONSTITUCION POLITICA DE NUEVO LEON 156 13 VESPERTINO AVENIDA BUENA VISTA No. 0, VILLAS DE BUENA VISTA EL CARMEN 1

33 ADMINISTRATIVO 19DPR1904P CONSTITUCION POLITICA DE NUEVO LEON 156 13 MATUTINO AVENIDA BUENA VISTA No. 0, VILLAS DE BUENA VISTA EL CARMEN 1

34 ADMINISTRATIVO 19DPR1835J IGNACIO DE LA LLAVE 132 13 VESPERTINO CIPRES No. 0, BUENA VISTA EL CARMEN 1

35 ADMINISTRATIVO 19DPR1784T EMILIO PORTES GIL 156 13 VESPERTINO COSALA No. 0, NUEVO LEON ESTADO DE PROGRESO EL CARMEN 1

36 ADMINISTRATIVO 19DPR1781W EMILIO PORTES GIL 156 13 MATUTINO COSALA No. 0, NUEVO LEON ESTADO DE PROGRESO EL CARMEN 1

37 ADMINISTRATIVO 19DPR1940U JOSE EMILIO PACHECO BERNY 153 11 VESPERTINO SANTOS INOCENTES No. 0, SANTA MARIA GARCIA 1

38 ADMINISTRATIVO 19DPR1931M CENTRO EDUCATIVO LIBERTAD, SRA. DOLORES MORALES DE LOBO 147 11 VESPERTINO PROLONGACION RUIZ CORTINEZ No. 0, LAS LOMAS GARCIA 1

39 ADMINISTRATIVO 19DPR1913X PROFR. DANIEL PEÑA CANTU 86 4 VESPERTINO AVENIDA HEROES DE CAPELLANIA No. 0, LOS HEROES CAPELLANIA GARCIA 1

40 ADMINISTRATIVO 19DPR1912Y PROFR. MIGUEL ALONSO CISNEROS 58 4 VESPERTINO JOSE ELEUTERIO GONZALEZ No. 0, VALLE DE SAN BLAS GARCIA 1

41 ADMINISTRATIVO 19DPR1906N PROFR. MIGUEL ALONSO CISNEROS 58 4 MATUTINO JOSE ELEUTERIO GONZALEZ No. 0, VALLE DE SAN BLAS GARCIA 1

42 ADMINISTRATIVO 19DPR1885R JOSE EMILIO PACHECO BERNY 153 11 MATUTINO SANTOS INOCENTES No. 0, SANTA MARIA GARCIA 1

43 ADMINISTRATIVO 19DPR1883T GABRIEL GARCIA MARQUEZ 164 4 MATUTINO PORTAL LINCOLN No. 0, PORTAL DE LINCOLN GARCIA 1

44 ADMINISTRATIVO 19DPR1882U VIRGILIO GARZA FLORES 86 4 VESPERTINO PROLONGACION LEONES No. 0, LOS HEROES CAPELLANIA GARCIA 1

45 ADMINISTRATIVO 19DPR1873M PROFR. DONACIANO JOEL DE LA PAZ CASTILLO 86 4 VESPERTINO HIERRO No. 0, VILLAS DE ALCALI GARCIA 1

46 ADMINISTRATIVO 19DPR1857V VICTORIANO TREVIÑO 153 11 VESPERTINO AVENIDA LA ENCOMIENDA No. 0, VALLE DE LINCOLN SECTOR SAN JOSE GARCIA 1

47 ADMINISTRATIVO 19DPR1834K BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO 164 4 VESPERTINO PASEO DEL RÍO No. 0, PASEO DE CAPELLANIA GARCIA 1

48 ADMINISTRATIVO 19DPR1829Z PROFR. JOSE SANTANA RAMOS BALDERAS 153 11 VESPERTINO MINEROS No. 0, VALLE DE LINCOLN II GARCIA 1

49 ADMINISTRATIVO 19DPR1823E PROFR. JOSE SANTANA RAMOS BALDERAS 153 11 MATUTINO MINEROS No. 0, VALLE DE LINCOLN II GARCIA 1

50 ADMINISTRATIVO 19DPR1822F BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO 164 4 MATUTINO PASEO DEL RÍO No. 0, PASEO DE CAPELLANIA GARCIA 1

51 ADMINISTRATIVO 19DPR1817U PROFR. RAMIRO RODRIGUEZ VILLARREAL 86 4 VESPERTINO HACIENDA DE LA CAPELLANA No. 0, HACIENDA DEL SOL GARCIA 1
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52 ADMINISTRATIVO 19DPR1814X PROFR. ALVARO GARZA GRACIA 153 11 VESPERTINO ZAFIRO No. 0, VALLE DE LINCOLN GARCIA 1

53 ADMINISTRATIVO 19DPR1797X BATALLA DE ICAMOLE 146 4 VESPERTINO SIERRA REAL No. 0, SIERRA REAL 1ER. SECTOR GARCIA 1

54 ADMINISTRATIVO 19DPR1735K ANTONIO DIAZ SOTO Y GAMA 58 4 VESPERTINO VANADIO No. 0, PASEO DE LAS MINAS GARCIA 1

55 ADMINISTRATIVO 19DPR1734L LUIS ALVAREZ BARRET 165 4 MATUTINO HACIENDA SANTA ROSA No. 0, HACIENDA RENACIMIENTO GARCIA 1

56 ADMINISTRATIVO 19DPR1721H ANTONIO DIAZ SOTO Y GAMA 58 4 MATUTINO VANADIO No. 0, PASEO DE LAS MINAS GARCIA 1

57 ADMINISTRATIVO 19DPR1644T GASPAR FERNANDEZ 147 11 MATUTINO SAN JORGE No. 0, REAL DE SAN MARTIN GARCIA 1

58 ADMINISTRATIVO 19DPR1162N MEXICO 164 4 VESPERTINO CORONEL JESÚS FERNÁNDEZ No. 301, EMILIANO ZAPATA GARCIA 1

59 ADMINISTRATIVO 19DPR0772H VICTORIANO TREVIÑO 153 11 MATUTINO AVENIDA LA ENCOMIENDA No. 0, VALLE DE LINCOLN SECTOR SAN JOSE GARCIA 1

60 ADMINISTRATIVO 19DPR1915V JULIO CORTAZAR 156 13 VESPERTINO ROBLE No. 0, LADERAS DE SAN MIGUEL GENERAL ESCOBEDO 1

61 ADMINISTRATIVO 19DPR1891B JULIO CORTAZAR 156 13 MATUTINO ROBLE No. 0, LADERAS DE SAN MIGUEL GENERAL ESCOBEDO 1

62 ADMINISTRATIVO 19DPR1870P PROFRA. BENITA REYES CANTU 150 13 VESPERTINO SAN PEDRO No. 0, PRADERAS DE SAN FRANCISCO SEGUNDO SECTOR GENERAL ESCOBEDO 1

63 ADMINISTRATIVO 19DPR1863F PROFRA. BENITA REYES CANTU 150 13 MATUTINO SAN PEDRO No. 0, PRADERAS DE SAN FRANCISCO SEGUNDO SECTOR GENERAL ESCOBEDO 1

64 ADMINISTRATIVO 19DPR1832M BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO 132 13 VESPERTINO ÁGUILA REAL No. 0, VILLAS DE SAN FRANCISCO 2DO SECTOR GENERAL ESCOBEDO 1

65 ADMINISTRATIVO 19DPR1831N GENERAL FEDERICO VILLARREAL VILLARREAL 150 13 VESPERTINO SAN PEDRO No. 0, PRADERAS DE SAN FRANCISCO GENERAL ESCOBEDO 1

66 ADMINISTRATIVO 19DPR1820H BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO 132 13 MATUTINO ÁGUILA REAL No. 0, VILLAS DE SAN FRANCISCO 2DO SECTOR GENERAL ESCOBEDO 1

67 ADMINISTRATIVO 19DPR1812Z GRAL. FELIX U. GOMEZ 132 13 VESPERTINO TORDO No. 0, SAN MIGUEL RESIDENCIAL GENERAL ESCOBEDO 1

68 ADMINISTRATIVO 19DPR1806O GRAL. FELIX U. GOMEZ 132 13 MATUTINO TORDO No. 0, SAN MIGUEL RESIDENCIAL GENERAL ESCOBEDO 1

69 ADMINISTRATIVO 19DPR1754Z PROFRA. PAULA TREVIÑO GUAJARDO 131 13 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)ALCATRAZ No. 0, PRIVADAS DEL SAUCE GENERAL ESCOBEDO 1

70 ADMINISTRATIVO 19DPR1747P ANTONIO DIAZ SOTO Y GAMA 156 13 VESPERTINO JUÁREZ No. 430, ALIANZA REAL GENERAL ESCOBEDO 1

71 ADMINISTRATIVO 19DPR1733M ANTONIO DIAZ SOTO Y GAMA 156 13 MATUTINO JUÁREZ No. 430, ALIANZA REAL GENERAL ESCOBEDO 1

72 ADMINISTRATIVO 19DPR1602U PROFRA. HILDA YOLANDA PEÑA GALAN 91 13 MATUTINO BLAS CHUMACERO No. 0, FERNANDO AMILPA GENERAL ESCOBEDO 1

73 ADMINISTRATIVO 19DPR1598Y PROFRA. GUADALUPE AGUILAR TREVIÑO 119 13 VESPERTINO 24 DE SEPTIEMBRE No. 0, DIECIOCHO DE OCTUBRE GENERAL ESCOBEDO 1

74 ADMINISTRATIVO 19DPR1542W MARTINIANO BARRERA TORRES 119 13 MATUTINO 24 DE SEPTIEMBRE No. 0, DIECIOCHO DE OCTUBRE GENERAL ESCOBEDO 1

75 ADMINISTRATIVO 19DPR1408Q ADOLFO RUIZ CORTINES 119 13 MATUTINO ÁLAMO No. 0, SAN ISIDRO GENERAL ESCOBEDO 1

76 ADMINISTRATIVO 19DPR1047W JOSE VASCONCELOS 38 13 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)LOS MANDARINOS No. 0, RESIDENCIAL ESCOBEDO GENERAL ESCOBEDO 1

77 ADMINISTRATIVO 19DPR0761B VENUSTIANO CARRANZA 119 13 MATUTINO LOMA ALTA No. 0, COLINAS DEL TOPO CHICO GENERAL ESCOBEDO 1

78 ADMINISTRATIVO 19DPR0642O BELISARIO DOMINGUEZ 38 13 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)INDEPENDENCIA No. 0, BELISARIO DOMINGUEZ (FOMERREY 71) GENERAL ESCOBEDO 1

79 ADMINISTRATIVO 19DPR1928Z LEOPOLDO GONZALEZ SAENZ 154 13 VESPERTINO SAN MARCOS No. 0, VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 1

80 ADMINISTRATIVO 19DPR1909K CONSTITUCION POLITICA FEDERAL 154 13 VESPERTINO SANTA ELENA No. 0, VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 1

81 ADMINISTRATIVO 19DPR1908L CONSTITUCION POLITICA FEDERAL 154 13 MATUTINO SANTA ELENA No. 0, VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 1

82 ADMINISTRATIVO 19DPR1884S LEOPOLDO GONZALEZ SAENZ 154 13 MATUTINO SAN MARCOS No. 0, VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 1

83 ADMINISTRATIVO 19DPR0218S VICENTE GUERRERO 154 13 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)FRANCISCO VILLA No. 0, GENERAL ZUAZUA 1 GENERAL ZUAZUA 1

84 ADMINISTRATIVO 19DPR1570S LIC. LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA 70 3 MATUTINO RINCÓN DE GUADALUPE No. 0, RINCON DE GUADALUPE GUADALUPE 1

85 ADMINISTRATIVO 19DPR1553B PROFRA. EVA SAMANO BISHOP 123 3 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)JOSÉ F. ARIZPE No. 0, BENITO JUAREZ GUADALUPE 1

86 ADMINISTRATIVO 19DPR1532P PROFRA. BLANCA LEA GARCIA MURILLO 123 3 VESPERTINO LOMA ALTA No. 0, LOMAS DE SAN MIGUEL GUADALUPE 1

87 ADMINISTRATIVO 19DPR1424H AMERICA UNIDA 105 3 MATUTINO MATÍAS ROMERO No. 135, BENITO JUAREZ GUADALUPE 1

88 ADMINISTRATIVO 19DPR0204P PROFR. LUIS TIJERINA ALMAGUER 8 3 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)VICTORIA No. 0, MARTE GUADALUPE 1

89 ADMINISTRATIVO 19DPR0195Y LIC. BENITO JUAREZ 11 3 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)PROFESOR FRANCISCO M. ZERTUCHE No. 800, ZERTUCHE 1ER SECT GUADALUPE 1

90 ADMINISTRATIVO 19DPR1914W ROBERTO GONZALEZ BARRERA 141 8 VESPERTINO SAN FRANCISCO No. 0, SAN FRANCISCO PRIMER SECTOR PRIMER ETAPA JUAREZ 1

91 ADMINISTRATIVO 19DPR1894Z FEDERICO CHOPIN 144 8 VESPERTINO ELIZAMA No. 0, MIRADOR DE SAN ANTONIO JUAREZ 1

92 ADMINISTRATIVO 19DPR1890C FEDERICO CHOPIN 144 8 MATUTINO ELIZAMA No. 0, MIRADOR DE SAN ANTONIO JUAREZ 1

93 ADMINISTRATIVO
19DPR1872N PROFR. ALEJANDRO RODRIGUEZ LUCIO 162 8 VESPERTINO

CAMINO REAL S/N No. 0, URBI VILLA DEL REAL SEGUNDO SECTOR, SEGUNDA ETAPA
JUAREZ 1

94 ADMINISTRATIVO
19DPR1844R PROFR. ALEJANDRO RODRIGUEZ LUCIO 162 8 MATUTINO

CAMINO REAL S/N No. 0, URBI VILLA DEL REAL SEGUNDO SECTOR, SEGUNDA ETAPA
JUAREZ 1

95 ADMINISTRATIVO 19DPR1838G RAYMUNDO RIVERA VILLARREAL 145 8 VESPERTINO ARCADIA No. 0, ARCADIA JUAREZ 1

96 ADMINISTRATIVO 19DPR1804Q RAYMUNDO RIVERA VILLARREAL 145 8 MATUTINO ARCADIA No. 0, ARCADIA JUAREZ 1
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97 ADMINISTRATIVO 19DPR1786R MIGUEL NEGRETE 145 8 MATUTINO SANTA MARGARITA No. 0, LA TRINIDAD JUAREZ 1

98 ADMINISTRATIVO 19DPR1785S CARLOS PELLICER CAMARA 140 8 VESPERTINO AVENIDA PRIMAVERA No. 0, LA CIUDADELA II SECTOR VILLAS DE SAN JUAN JUAREZ 1

99 ADMINISTRATIVO 19DPR1778I PROFR. JESUS IRUEGAS ZAVALA 144 8 VESPERTINO BARCELONA No. 0, PRADERAS DE SAN JUAN JUAREZ 1

100 ADMINISTRATIVO 19DPR1729Z JESUS GUERRERO GALVAN 67 8 VESPERTINO FRESNO No. 0, COLINAS DE SAN JUAN JUAREZ 1

101 ADMINISTRATIVO 19DPR1727B LUIS GONZALEZ Y GONZALEZ 145 8 VESPERTINO SAN BENITO No. 0, SANTA MONICA DECIMO SECTOR JUAREZ 1

102 ADMINISTRATIVO 19DPR1724E LUIS GONZALEZ Y GONZALEZ 145 8 MATUTINO SAN BENITO No. 0, SANTA MONICA DECIMO SECTOR JUAREZ 1

103 ADMINISTRATIVO 19DPR1723F PROFRA. ELISA GARZA BERLANGA 140 8 MATUTINO REAL DE SAN PASCUAL No. 0, LA CIUDADELA SECTOR REAL SAN JOSE JUAREZ 1

104 ADMINISTRATIVO 19DPR1722G JESUS GUERRERO GALVAN 67 8 MATUTINO FRESNO No. 0, COLINAS DE SAN JUAN JUAREZ 1

105 ADMINISTRATIVO 19DPR1714Y MANUEL Z. GOMEZ VALDES 67 8 VESPERTINO PORTAL DE SAN JUAN No. 0, PORTAL DE JUAREZ JUAREZ 1

106 ADMINISTRATIVO 19DPR1707O ALBERT B. SABIN KRUGMAN 127 8 VESPERTINO CUAUHTÉMOC LEAL MARTÍNEZ No. 0, COLINAS DEL SOL JUAREZ 1

107 ADMINISTRATIVO 19DPR1691D MANUEL Z. GOMEZ VALDES 67 8 MATUTINO PORTAL DE SAN JUAN No. 0, PORTAL DE JUAREZ JUAREZ 1

108 ADMINISTRATIVO 19DPR1654Z ANTONIO DE MENDOZA 127 8 MATUTINO ENCINO NORTE No. 0, VALLE DEL VIRREY JUAREZ 1

109 ADMINISTRATIVO 19DPR1650D BENEMERITOS EDUCADORES DE NUEVO LEON 141 8 MATUTINO PEATONAL UNO No. 0, MONTE KRISTAL JUAREZ 1

110 ADMINISTRATIVO 19DPR1630Q VENUSTIANO CARRANZA GARZA 141 8 MATUTINO PLATINO No. 0, MONTE VERDE JUAREZ 1

111 ADMINISTRATIVO 19DPR1605R PROFR. FERNANDO MEZA BALBOA 141 8 VESPERTINO HÉCTOR CABALLERO No. 369, HECTOR CABALLERO JUAREZ 1

112 ADMINISTRATIVO 19DPR1512B ALFONSO REYES 141 8 MATUTINO MONTE SOLEADO No. 0, MONTE KRISTAL JUAREZ 1

113 ADMINISTRATIVO 19DPR0472K MARIANO MATAMOROS 140 8 VESPERTINO GENERAL TREVIÑO No. 700, GARZA Y GARZA JUAREZ 1

114 ADMINISTRATIVO 19DPR1058B PROFR. CELSO FLORES ZAMORA 19 5 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)GENERAL TREVIÑO No. 0, SECCION GARZA GARCIA MONTEMORELOS 1

115 ADMINISTRATIVO 19DPR1826B BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO 139 11 MATUTINO LAS TORRES No. 0, VALLES DE SAN BERNABE III SECTOR LA ALIANZA MONTERREY 1

116 ADMINISTRATIVO 19DPR1825C GENEROSO EUTIMIO CANTU SALINAS 139 11 MATUTINO SECRETARIOS No. 0, ALIANZA SECTOR E, (HERMENEGILDO GALEANA) MONTERREY 1

117 ADMINISTRATIVO 19DPR1726C JULIO RUELAS 139 11 MATUTINO 21 DE JUNIO No. 0, MARTIN DE ZAVALA MONTERREY 1

118 ADMINISTRATIVO 19DPR1678J JOSE CALDERON AYALA 136 11 MATUTINO PARQUE LACANDEL No. 0, BARRIO DEL PARQUE MONTERREY 1

119 ADMINISTRATIVO 19DPR1677K PROFR. GUADALUPE CHAPA DURAN 136 11 VESPERTINO CONSTELACIÓN No. 0, BARRIO ESTRELLA MONTERREY 1

120 ADMINISTRATIVO 19DPR1611B REPUBLICA DE EL SALVADOR 136 11 MATUTINO TIPITAPA No. 0, BARRIO SAN LUIS MONTERREY 1

121 ADMINISTRATIVO 19DPR1310F PDTE. JOSE LOPEZ PORTILLO 82 11 MATUTINO CALLE DEL SECTOR POPULAR No. 0, TIERRA PROPIA (FOMERREY 35) MONTERREY 1

122 ADMINISTRATIVO 19DPR1156C JUAN ESCUTIA 102 11 MATUTINO DÓLAR No. 0, LADERAS DEL TOPO CHICO MONTERREY 1

123 ADMINISTRATIVO 19DPR0867V DOS EJIDOS 43 12 MATUTINO EUGENIO GARZA SADA No. 5620, MEDEROS MONTERREY 1

124 ADMINISTRATIVO 19DPR0726W DIEGO DE MONTEMAYOR 102 11 MATUTINO HENEQUÉN No. 9674, GLORIA MENDIOLA MONTERREY 1

125 ADMINISTRATIVO 19DPR0300S PLAN DE AYALA 37 11 MATUTINO 25 DE ABRIL No. 0, ARTICULO 27 CONSTITUCIONAL MONTERREY 1

126 ADMINISTRATIVO 19DPR0052A PROFR. JESUS MARIA TORRES CAMARILLO 102 11 VESPERTINO CNOP No. 0, TIERRA PROPIA (FOMERREY 35) MONTERREY 1

127 ADMINISTRATIVO 19DPR0003S ALFONSO MARTINEZ DOMINGUEZ 76 11 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)GREGORIO MORALES No. 0, VALLE VERDE TERCER SECTOR MONTERREY 1

128 ADMINISTRATIVO 19DPR1920G JUAN ANTONIO ESPARZA GARCIA 158 6 VESPERTINO AV. SAN FERNANDO No. 0, VALLE DE SANTA MARIA PESQUERIA 1

129 ADMINISTRATIVO 19DPR1917T JUAN ANTONIO ESPARZA GARCIA 158 6 MATUTINO AV. SAN FERNANDO No. 0, VALLE DE SANTA MARIA PESQUERIA 1

130 ADMINISTRATIVO 19DPR1916U CARLOS PELLICER CAMARA 159 6 VESPERTINO VILLA REGINA No. 0, VILLAS REGINA PESQUERIA 1

131 ADMINISTRATIVO 19DPR1911Z PROFRA. ELDA ZAPATA DE LA FUENTE 166 6 VESPERTINO ROBERTO CANTORAL No. 0, CANTORAL PESQUERIA 1

132 ADMINISTRATIVO 19DPR1907M PROFRA. ELDA ZAPATA DE LA FUENTE 166 6 MATUTINO ROBERTO CANTORAL No. 0, CANTORAL PESQUERIA 1

133 ADMINISTRATIVO 19DPR1900T CARLOS PELLICER CÁMARA 159 6 MATUTINO VILLA REGINA No. 0, VILLAS REGINA PESQUERIA 1

134 ADMINISTRATIVO 19DPR1897W LORENZO H. ZAMBRANO TREVIÑO 158 6 VESPERTINO AVENIDA SAN FRANCISCO No. 0, VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 1

135 ADMINISTRATIVO 19DPR1888O ROLANDO GUZMAN FLORES 166 6 VESPERTINO TRENTO No. 0, LOMAS DE SAN MARTIN PESQUERIA 1

136 ADMINISTRATIVO 19DPR1887P ROLANDO GUZMAN FLORES 166 6 MATUTINO TRENTO No. 0, LOMAS DE SAN MARTIN PESQUERIA 1

137 ADMINISTRATIVO 19DPR1886Q LORENZO H. ZAMBRANO TREVIÑO 158 6 MATUTINO AVENIDA SAN FRANCISCO No. 0, VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 1

138 ADMINISTRATIVO 19DPR1871O ANDRES HENESTROSA MORALES 158 6 VESPERTINO RIVOLI S/N No. 0, VALLE DE SANTA MARIA SEGUNDA ETAPA PESQUERIA 1

139 ADMINISTRATIVO 19DPR1867B IRMA SABINA SEPULVEDA 80 6 VESPERTINO PANDORA No. 0, COLINAS DEL AEROPUERTO TERCERA ETAPA PESQUERIA 1

140 ADMINISTRATIVO 19DPR1865D ANDRES HENESTROSA MORALES 158 6 MATUTINO RIVOLI S/N No. 0, VALLE DE SANTA MARIA SEGUNDA ETAPA PESQUERIA 1

141 ADMINISTRATIVO 19DPR1864E IRMA SABINA SEPULVEDA 80 6 MATUTINO PANDORA No. 0, COLINAS DEL AEROPUERTO TERCERA ETAPA PESQUERIA 1

142 ADMINISTRATIVO 19DPR1854Y CARLOS CABALLERO VILLAGOMEZ 159 6 VESPERTINO LEO No. 0, COLINAS DEL AEROPUERTO II PESQUERIA 1

143 ADMINISTRATIVO 19DPR1853Z JULIAN VILLAGRAN 158 6 VESPERTINO SAN FERNANDO No. 0, VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 1
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144 ADMINISTRATIVO 19DPR1848N CARLOS CABALLERO VILLAGOMEZ 159 6 MATUTINO LEO No. 0, COLINAS DEL AEROPUERTO II PESQUERIA 1

145 ADMINISTRATIVO 19DPR1840V JULIAN VILLAGRAN 158 6 MATUTINO SAN FERNANDO No. 0, VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 1

146 ADMINISTRATIVO 19DPR1836I MARIA ANDREA VILLARREAL GONZALEZ 166 6 VESPERTINO BENEMENTO No. 0, LOMAS DE SAN MARTIN PESQUERIA 1

147 ADMINISTRATIVO 19DPR1818T PROFR. EUGENIO A. SOLIS GUADIANA 80 6 VESPERTINO CERRO PRIETO No. 0, COLINAS DEL AEROPUERTO PRIMER SECTOR PESQUERIA 1

148 ADMINISTRATIVO 19DPR1809L PROFR. EUGENIO A. SOLIS GUADIANA 80 6 MATUTINO CERRO PRIETO No. 0, COLINAS DEL AEROPUERTO PRIMER SECTOR PESQUERIA 1

149 ADMINISTRATIVO 19DPR1808M MARIA ANDREA VILLARREAL GONZALEZ 166 6 MATUTINO BENEMENTO No. 0, LOMAS DE SAN MARTIN PESQUERIA 1

150 ADMINISTRATIVO 19DPR0648I LIC. BENITO JUAREZ 80 6 MATUTINO SANTA KARLA No. 0, COLINAS DE SANTA ENGRACIA PESQUERIA 1

151 ADMINISTRATIVO 19DPR1880W MIGUEL DE LA MADRID HURTADO 137 13 VESPERTINO CEDRO No. 0, BOSQUE DE LOS NOGALES SALINAS VICTORIA 1

152 ADMINISTRATIVO 19DPR1869Z ROSENDO SALAZAR ALAMO 91 13 MATUTINO PASEO DE CASTILLA No. 0, NUEVA CASTILLA SECTOR MONTAÑA SALINAS VICTORIA 1

153 ADMINISTRATIVO 19DPR1866C MARIO MORENO REYES, CANTINFLAS 137 13 MATUTINO CERRO DE LA SILLA No. 0, LOS PILARES SEGUNDO SECTOR SALINAS VICTORIA 1

154 ADMINISTRATIVO 19DPR1858U AURELIANO TAPIA MENDEZ 91 13 VESPERTINO IBERIA No. 0, VALLE DEL NORTE SALINAS VICTORIA 1

155 ADMINISTRATIVO 19DPR1847O AURELIANO TAPIA MENDEZ 91 13 MATUTINO IBERIA No. 0, VALLE DEL NORTE SALINAS VICTORIA 1

156 ADMINISTRATIVO 19DPR1603T CORONEL GUADALUPE MORALES CANTU 131 13 MATUTINO HUERTA DE CEREZOS No. 0, HUERTAS DE SAN MARIO SALINAS VICTORIA 1

157 ADMINISTRATIVO 19DPR1577L CORONEL GUADALUPE MORALES CANTU 131 13 VESPERTINO HUERTA DE CEREZOS No. 0, HUERTAS DE SAN MARIO SALINAS VICTORIA 1

158 ADMINISTRATIVO 19DPR0240U AÑO DE JUAREZ 72 137 13 MATUTINO 5A. AVENIDA No. 122, CIUDAD SATELITE DEL NORTE SALINAS VICTORIA 1

159 ADMINISTRATIVO 19DPR1505S CARLOS SALINAS LOZANO 73 2 MATUTINO SAN PATRICIO No. 0, VILLAS SANTO DOMINGO SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

160 ADMINISTRATIVO 19DPR1473Q ADOLFO LOPEZ MATEOS 118 2 MATUTINO GRES No. 0, PARQUE LA TALAVERNA SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

161 ADMINISTRATIVO 19DPR1452D AARON SAENZ GARZA 106 2 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)RAÚL REYES CADENA No. 0, LA NOGALERA SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

162 ADMINISTRATIVO 19DPR1272T MARGARITA MAZA DE JUAREZ 71 2 MATUTINO CIELITO LINDO No. 810, ROBLE SAN NICOLAS SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

163 ADMINISTRATIVO 19DPR0625Y JOSE VASCONCELOS 59 2 MATUTINO VILLA DE CHILAUA No. 0, VICENTE GUERRERO SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

164 ADMINISTRATIVO 19DPR0401Q NARCISO MENDOZA 60 2 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)CACAMA No. 330, AZTECA (FOMERREY 12) SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

165 ADMINISTRATIVO 19DPR0035K RICARDO FLORES MAGON 73 2 MATUTINO ROBERTO ESPINOZA VÁZQUEZ No. 0, PEDREGAL DE SANTO DOMINGO SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

166 ADMINISTRATIVO 19DPR0024E CLUB DE LEONES SAN NICOLAS 39 2 MATUTINO DIEGO RIVERA No. 401, JARDINES DE SAN NICOLAS SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

167 ADMINISTRATIVO 19DPR1410E JUSTO SIERRA 55 4 MATUTINO ANDADOR CORREGIDORA No. 0, EL OBISPO SAN PEDRO GARZA GARCIA 1

168 ADMINISTRATIVO 19DPR1216A RICARDO FLORES MAGON 55 4 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)COBRE No. 121, SAN PEDRO 400 SAN PEDRO GARZA GARCIA 1

169 ADMINISTRATIVO 19DPR1788P PROFR. MARTIN MORALES SANCHEZ 69 4 VESPERTINO VIÑEDOS No. 0, LOS VIÑEDOS SANTA CATARINA 1

170 ADMINISTRATIVO 19DPR1783U PROFR. MARTIN MORALES SANCHEZ 69 4 MATUTINO VIÑEDOS No. 0, LOS VIÑEDOS SANTA CATARINA 1

171 ADMINISTRATIVO 19DPR1633N DR. EDUARDO AGUIRRE PEQUEÑO 69 4 VESPERTINO MADRID No. 0, PUERTA DE LAS MITRAS SANTA CATARINA 1

172 ADMINISTRATIVO 19DPR1606Q DR. EDUARDO AGUIRRE PEQUEÑO 69 4 MATUTINO MADRID No. 0, PUERTA DE LAS MITRAS SANTA CATARINA 1

173 ADMINISTRATIVO 19DPR1464I ALFONSO REYES AURRECOECHEA 115 4 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)PILASTRA No. 0, INFONAVIT CUAHUTEMOC SANTA CATARINA 1

174 ADMINISTRATIVO 19DPR1402W LA GRAN TENOCHTITLAN 85 4 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)ARGENTINA No. 150, FAMA III FOMERREY 123 SANTA CATARINA 1

175 ADMINISTRATIVO 19DPR1389S EMMA VAZQUEZ GARCIA 84 4 MATUTINO LOMA DEL PEDREGAL No. 0, LOMAS DE LA FAMA SANTA CATARINA 1

176 ADMINISTRATIVO 19DPR1297B NIÑOS HEROES 12 4 MATUTINO GOLFO DE TEHUANTEPEC No. 286, LOMAS DEL PONIENTE SANTA CATARINA 1

177 ADMINISTRATIVO 19DPR0410Y GRAL. PEDRO J. MENDEZ 12 4 MATUTINO 6 PONIENTE No. 310, ADOLFO LOPEZ MATEOS SANTA CATARINA 1

178 ADMINISTRATIVO 19DPR0408J LEONA VICARIO 84 4 MATUTINO TENOCHTITLAN No. 101, RINCON DE LAS MITRAS SANTA CATARINA 1

179 ADMINISTRATIVO 19DPR0376H MARTIRES DE CANANEA 108 4 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)JUAN SARABIA No. 301, INFONAVIT MARTIRES DE CANANEA SANTA CATARINA 1

180 ADMINISTRATIVO 19DPR0050C RAMON LOPEZ VELARDE 85 4 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)RICARDO FLORES MAGÓN No. 0, ENRIQUE RANGEL SANTA CATARINA 1

181 ADMINISTRATIVO 19DPR0049N ISAIAS BALDERAS TORRES 12 4 MATUTINO PRIMERA PONIENTE No. 0, ADOLFO LOPEZ MATEOS INFONAVIT SANTA CATARINA 1

182 ADMINISTRATIVO 19DPR0027B IGNACIO ZARAGOZA 84 4 MATUTINO NEZAHUALCOYOTL No. 0, LA FAMA SANTA CATARINA 1

1 INTENDENTE 19DPR1849M PROFRA. SEVERA GARZA TAMEZ 18 5 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)CAMINO A BARRERAS No. 0, PRIVADA SAN ANTONIO ALLENDE 1

2 INTENDENTE 19DPR0791W LIC. BENITO JUAREZ 18 5 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)BENITO JUAREZ No. 0, LOS SABINOS (SABINOS DE ABAJO) ALLENDE 1

3 INTENDENTE 19DPR1811Z PROFR. SERVANDO MIGUEL MOLINA DE LEON 151 6 VESPERTINO NOGAL No. 0, FRACCIONAMIENTO TREBOLES APODACA 1

4 INTENDENTE 19DPR1805P PROFR. SERVANDO MIGUEL MOLINA DE LEON 151 6 MATUTINO NOGAL No. 0, FRACCIONAMIENTO TREBOLES APODACA 1

5 INTENDENTE 19DPR1792B PROFRA. EVA MOLINA TOSCANO 151 6 VESPERTINO MADRID No. 0, PASEO DE LAS FLORES 1ER SECTOR APODACA 2

6 INTENDENTE 19DPR1739G JOSE MARIA LUIS MORA 142 6 MATUTINO MISIÓN SAN PABLO No. 0, MISION SAN PABLO APODACA 2

7 INTENDENTE 19DPR1705Q PROFRA. IRENE QUINTANA ALVAREZ 142 6 VESPERTINO AVENIDA SAN JAVIER No. 0, MISION DE SAN JAVIER APODACA 1

8 INTENDENTE 19DPR1704R MIGUEL DE UNAMUNO Y JUGO 135 6 VESPERTINO VILLA DE MADRID No. 0, VILLA DE SAN CARLOS APODACA 1
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9 INTENDENTE 19DPR1659V JUVENTINO GONZALEZ BENAVIDES 92 6 MATUTINO JESÚS YURÉN No. 0, ALBERTA ESCAMILLA APODACA 1

10 INTENDENTE 19DPR1593C PROFR. OSCAR GONZALEZ VALLE 88 6 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)CALLE DEL NOGAL No. 0, FRESNOS II APODACA 1

11 INTENDENTE 19DPR1543V MARIA DOLORES GONZALEZ AMARO 113 6 VESPERTINO RÍO USUMACINTA No. 720, PUEBLO NUEVO QUINTO SECTOR APODACA 1

12 INTENDENTE 19DPR0835C RUBEN LUNA MARTINEZ 13 6 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)PONCITLÁN No. 120, NORIA SUR APODACA 1

13 INTENDENTE 19DPR0800N IGNACIO GARZA 80 6 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)MORELOS No. 304, AGUA FRIA APODACA 1

14 INTENDENTE 19DPR0711U DAMIAN CARMONA 137 13 VESPERTINO CARRETERA A SALINAS VICTORIA No. 7, APODACA 1 APODACA 2

15 INTENDENTE 19DPR0208L PROFR. LUIS TIJERINA ALMAGUER 121 6 VESPERTINO IGNACIO ALDAMA No. 600, MODERNO APODACA PRIMER SECTOR APODACA 1

16 INTENDENTE 19DPR1929Y EDGARDO REYES SALCIDO 81 8 VESPERTINO AVENIDA DEL VALLE No. 0, VALLE DEL ROBLE CADEREYTA JIMENEZ 3

17 INTENDENTE 19DPR1839F RICARDO COVARRUBIAS CHACON 161 8 MATUTINO ADONIS No. 0, JARDINES DE CADEREYTA CADEREYTA JIMENEZ 1

18 INTENDENTE 19DPR1515Z SOLIDARIDAD 161 8 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)ALFONSO REYES No. 126, INFONAVIT JERONIMO TREVIÑO CADEREYTA JIMENEZ 1

19 INTENDENTE 19DPR0692W CUAUHTEMOC VILLARREAL CIRILO 14 8 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)IRENE GÓMEZ REYNA No. 1001, LAZARO CARDENAS SEGUNDO SECTOR CADEREYTA JIMENEZ 1

20 INTENDENTE 19DPR1934J FRAY MARTIN DE ALTAMIRANO 117 13 VESPERTINO ABETOS No. 0, PRIVADAS DE BELLA VISTA CIENEGA DE FLORES 1

21 INTENDENTE 19DPR1893Z FRAY MARTIN DE ALTAMIRANO 117 13 MATUTINO ABETOS No. 0, PRIVADAS DE BELLA VISTA CIENEGA DE FLORES 1

22 INTENDENTE 19DPR1881V PROFR. JESUS MARIO HERRERA PEDRAZA 137 13 MATUTINO PLATA No. 0, HEROES DE MONTERREY CIENEGA DE FLORES 1

23 INTENDENTE 19DPR1875K PROFR. FRANCISCO JAVIER GARZA LEAL 117 13 VESPERTINO 22 SUR No. 0, LOS RUISEÑORES CIENEGA DE FLORES 3

24 INTENDENTE 19DPR1841U PROFR. FRANCISCO JAVIER GARZA LEAL 117 13 MATUTINO 22 SUR No. 0, LOS RUISEÑORES CIENEGA DE FLORES 3

25 INTENDENTE 19DPR1815W ALFONSO GARCIA ROBLES 117 13 VESPERTINO BRISA No. 0, REAL DEL SOL CIENEGA DE FLORES 1

26 INTENDENTE 19DPR1743T ERNESTO ZERTUCHE GONZALEZ 117 13 MATUTINO VIVERO DE ASIS No. 0, PORTAL DE LAS SALINAS CIENEGA DE FLORES 1

27 INTENDENTE 19DPR1595A PROFRA. PETRA VILLARREAL QUIROGA 117 13 VESPERTINO DURANGO No. 0, ALIANZA CIENEGA DE FLORES 1

28 INTENDENTE 19DPR1927Z LEONARDO VILLARREAL GARCIA 131 13 MATUTINO VALLE DEL JARAL No. 0, VALLE DEL JARAL EL CARMEN 1

29 INTENDENTE 19DPR1910Z CONSTITUCION POLITICA DE NUEVO LEON 156 13 VESPERTINO AVENIDA BUENA VISTA No. 0, VILLAS DE BUENA VISTA EL CARMEN 2

30 INTENDENTE 19DPR1904P CONSTITUCION POLITICA DE NUEVO LEON 156 13 MATUTINO AVENIDA BUENA VISTA No. 0, VILLAS DE BUENA VISTA EL CARMEN 1

31 INTENDENTE 19DPR1835J IGNACIO DE LA LLAVE 132 13 VESPERTINO CIPRES No. 0, BUENA VISTA EL CARMEN 1

32 INTENDENTE 19DPR1784T EMILIO PORTES GIL 156 13 VESPERTINO COSALA No. 0, NUEVO LEON ESTADO DE PROGRESO EL CARMEN 1

33 INTENDENTE 19DPR1157B GRAL. LAZARO CARDENAS 29 7 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)LÁZARO CÁRDENAS No. 0, SANTA RITA (SANTA RITA DE CORDELADAS) GALEANA 1

34 INTENDENTE 19DPR1942S PROFR. JUAN ANGEL IBARRA TREVIÑO 146 4 VESPERTINO SANTA ALICIA No. 0, RESIDENCIAL SANTA MONICA GARCIA 1

35 INTENDENTE 19DPR1941T PROFR. MARIO ANTONIO AGUILERA MEJIA 153 11 VESPERTINO TINO No. 0, VALLE DE LINCOLN SECTOR MINAS GARCIA 1

36 INTENDENTE 19DPR1940U JOSE EMILIO PACHECO BERNY 153 11 VESPERTINO SANTOS INOCENTES No. 0, SANTA MARIA GARCIA 2

37 INTENDENTE 19DPR1938F GABRIEL GARCIA MARQUEZ 164 4 VESPERTINO PORTAL LINCOLN No. 0, PORTAL DE LINCOLN GARCIA 1

38 INTENDENTE 19DPR1937G PROFR. MARIO ANTONIO AGUILERA MEJIA 153 11 MATUTINO TINO No. 0, VALLE DE LINCOLN SECTOR MINAS GARCIA 1

39 INTENDENTE 19DPR1935I PROFR. JUAN ANGEL IBARRA TREVIÑO 146 4 MATUTINO SANTA ALICIA No. 0, RESIDENCIAL SANTA MONICA GARCIA 1

40 INTENDENTE 19DPR1931M CENTRO EDUCATIVO LIBERTAD, SRA. DOLORES MORALES DE LOBO 147 11 VESPERTINO PROLONGACION RUIZ CORTINEZ No. 0, LAS LOMAS GARCIA 2

41 INTENDENTE 19DPR1926A TERESA VILLARREAL GONZALEZ 58 4 MATUTINO LOS HEROES LINCOLN No. 0, LOS HEROES LINCOLN GARCIA 1

42 INTENDENTE 19DPR1913X PROFR. DANIEL PEÑA CANTU 86 4 VESPERTINO AVENIDA HEROES DE CAPELLANIA No. 0, LOS HEROES CAPELLANIA GARCIA 2

43 INTENDENTE 19DPR1912Y PROFR. MIGUEL ALONSO CISNEROS 58 4 VESPERTINO JOSE ELEUTERIO GONZALEZ No. 0, VALLE DE SAN BLAS GARCIA 1

44 INTENDENTE 19DPR1906N PROFR. MIGUEL ALONSO CISNEROS 58 4 MATUTINO JOSE ELEUTERIO GONZALEZ No. 0, VALLE DE SAN BLAS GARCIA 2

45 INTENDENTE 19DPR1901S CARLOS OROZCO ROMERO 149 11 MATUTINO PORTAL DEL NORTE No. 0, PORTAL DEL PARQUE GARCIA 1

46 INTENDENTE 19DPR1885R JOSE EMILIO PACHECO BERNY 153 11 MATUTINO SANTOS INOCENTES No. 0, SANTA MARIA GARCIA 2

47 INTENDENTE 19DPR1883T GABRIEL GARCIA MARQUEZ 164 4 MATUTINO PORTAL LINCOLN No. 0, PORTAL DE LINCOLN GARCIA 2

48 INTENDENTE 19DPR1882U VIRGILIO GARZA FLORES 86 4 VESPERTINO PROLONGACION LEONES No. 0, LOS HEROES CAPELLANIA GARCIA 1

49 INTENDENTE 19DPR1876J CARLOS ARTURO CARRILLO GASTALDI 58 4 VESPERTINO DR. AQUILINO VILLANUEVA No. 0, VALLE DE SAN BLAS GARCIA 3

50 INTENDENTE 19DPR1873M PROFR. DONACIANO JOEL DE LA PAZ CASTILLO 86 4 VESPERTINO HIERRO No. 0, VILLAS DE ALCALI GARCIA 2

51 INTENDENTE 19DPR1860I NORBERTO NOE JASSO GARCIA 164 4 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)PRIVADA PEÑASCO No. 0, LAS BRISAS RESIDENCIAL PRIMER SECTOR GARCIA 1

52 INTENDENTE 19DPR1859T VIRGILIO GARZA FLORES 86 4 MATUTINO PROLONGACION LEONES No. 0, LOS HEROES CAPELLANIA GARCIA 2

53 INTENDENTE 19DPR1857V VICTORIANO TREVIÑO 153 11 VESPERTINO AVENIDA LA ENCOMIENDA No. 0, VALLE DE LINCOLN SECTOR SAN JOSE GARCIA 1

54 INTENDENTE 19DPR1842T CARLOS ARTURO CARRILLO GASTALDI 58 4 MATUTINO DR. AQUILINO VILLANUEVA No. 0, VALLE DE SAN BLAS GARCIA 2

55 INTENDENTE 19DPR1829Z PROFR. JOSE SANTANA RAMOS BALDERAS 153 11 VESPERTINO MINEROS No. 0, VALLE DE LINCOLN II GARCIA 2
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56 INTENDENTE 19DPR1823E PROFR. JOSE SANTANA RAMOS BALDERAS 153 11 MATUTINO MINEROS No. 0, VALLE DE LINCOLN II GARCIA 1

57 INTENDENTE 19DPR1814X PROFR. ALVARO GARZA GRACIA 153 11 VESPERTINO ZAFIRO No. 0, VALLE DE LINCOLN GARCIA 2

58 INTENDENTE 19DPR1802S ALFONSO HERMENEGILDO TREVIÑO BUSTINZA 149 11 MATUTINO CUARZO No. 0, RESIDENCIAL LOS PARQUES GARCIA 2

59 INTENDENTE 19DPR1799V PROFR. RAMIRO RODRIGUEZ VILLARREAL 86 4 MATUTINO HACIENDA DE LA CAPELLANA No. 0, HACIENDA DEL SOL GARCIA 2

60 INTENDENTE 19DPR1797X BATALLA DE ICAMOLE 146 4 VESPERTINO SIERRA REAL No. 0, SIERRA REAL 1ER. SECTOR GARCIA 2

61 INTENDENTE 19DPR1796Y BATALLA DE ICAMOLE 146 4 MATUTINO SIERRA REAL No. 0, SIERRA REAL 1ER. SECTOR GARCIA 1

62 INTENDENTE 19DPR1771P JOSE CLEMENTE OROZCO 147 11 VESPERTINO CHIPINQUE No. 0, MITRAS PONIENTE GARCIA 1

63 INTENDENTE 19DPR1762H ANTONIO P. CASTILLA 149 11 MATUTINO CALLE DEL PARQUE No. 0, PARAJE SAN JOSE GARCIA 1

64 INTENDENTE 19DPR1735K ANTONIO DIAZ SOTO Y GAMA 58 4 VESPERTINO VANADIO No. 0, PASEO DE LAS MINAS GARCIA 1

65 INTENDENTE 19DPR1734L LUIS ALVAREZ BARRET 165 4 MATUTINO HACIENDA SANTA ROSA No. 0, HACIENDA RENACIMIENTO GARCIA 1

66 INTENDENTE 19DPR1684U GASPAR FERNANDEZ 147 11 VESPERTINO SAN JORGE No. 0, REAL DE SAN MARTIN GARCIA 1

67 INTENDENTE 19DPR1228F PROFR. SERAFIN PEÑA 146 4 MATUTINO JUÁREZ No. 701, LA CRUZ GARCIA 1

68 INTENDENTE 19DPR1162N MEXICO 164 4 VESPERTINO CORONEL JESÚS FERNÁNDEZ No. 301, EMILIANO ZAPATA GARCIA 2

69 INTENDENTE 19DPR1915V JULIO CORTAZAR 156 13 VESPERTINO ROBLE No. 0, LADERAS DE SAN MIGUEL GENERAL ESCOBEDO 3

70 INTENDENTE 19DPR1891B JULIO CORTAZAR 156 13 MATUTINO ROBLE No. 0, LADERAS DE SAN MIGUEL GENERAL ESCOBEDO 2

71 INTENDENTE 19DPR1870P PROFRA. BENITA REYES CANTU 150 13 VESPERTINO SAN PEDRO No. 0, PRADERAS DE SAN FRANCISCO SEGUNDO SECTOR GENERAL ESCOBEDO 1

72 INTENDENTE 19DPR1863F PROFRA. BENITA REYES CANTU 150 13 MATUTINO SAN PEDRO No. 0, PRADERAS DE SAN FRANCISCO SEGUNDO SECTOR GENERAL ESCOBEDO 2

73 INTENDENTE 19DPR1862G LEONORA CARRINGTON 150 13 MATUTINO CAMINO A LAS PEDRERAS No. 0, HACIENDA SAN MIGUEL SECTOR PALMIRAS GENERAL ESCOBEDO 2

74 INTENDENTE 19DPR1832M BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO 132 13 VESPERTINO ÁGUILA REAL No. 0, VILLAS DE SAN FRANCISCO 2DO SECTOR GENERAL ESCOBEDO 1

75 INTENDENTE 19DPR1831N GENERAL FEDERICO VILLARREAL VILLARREAL 150 13 VESPERTINO SAN PEDRO No. 0, PRADERAS DE SAN FRANCISCO GENERAL ESCOBEDO 2

76 INTENDENTE 19DPR1821G GENERAL FEDERICO VILLARREAL VILLARREAL 150 13 MATUTINO SAN PEDRO No. 0, PRADERAS DE SAN FRANCISCO GENERAL ESCOBEDO 1

77 INTENDENTE 19DPR1820H BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO 132 13 MATUTINO ÁGUILA REAL No. 0, VILLAS DE SAN FRANCISCO 2DO SECTOR GENERAL ESCOBEDO 1

78 INTENDENTE 19DPR1754Z PROFRA. PAULA TREVIÑO GUAJARDO 131 13 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)ALCATRAZ No. 0, PRIVADAS DEL SAUCE GENERAL ESCOBEDO 1

79 INTENDENTE 19DPR1747P ANTONIO DIAZ SOTO Y GAMA 156 13 VESPERTINO JUÁREZ No. 430, ALIANZA REAL GENERAL ESCOBEDO 2

80 INTENDENTE 19DPR1733M ANTONIO DIAZ SOTO Y GAMA 156 13 MATUTINO JUÁREZ No. 430, ALIANZA REAL GENERAL ESCOBEDO 1

81 INTENDENTE 19DPR1627C PROFR. JESUS ELEAZAR TORRES PEÑA 155 13 MATUTINO VÍA PABLO CALIARI No. 0, JOYA DE ANAHUAC RESIDENCIAL SECTOR VENECIA GENERAL ESCOBEDO 1

82 INTENDENTE 19DPR1621I EDUARDO A. ELIZONDO LOZANO 91 13 VESPERTINO EMILIANO ZAPATA No. 0, AGROPECUARIA EMILIANO ZAPATA GENERAL ESCOBEDO 1

83 INTENDENTE 19DPR1489R MOISES SAENZ GARZA 132 13 VESPERTINO CERRO DE LA ESPERANZA No. 500, ALFONSO MARTINEZ DOMINGUEZ GENERAL ESCOBEDO 1

84 INTENDENTE 19DPR1407R HIMNO NACIONAL 132 13 MATUTINO CERRO DE LA ESPERANZA No. 500, ALFONSO MARTINEZ DOMINGUEZ GENERAL ESCOBEDO 1

85 INTENDENTE 19DPR1397A FELIPE DE JESUS MARTINEZ CHAPA 119 13 VESPERTINO LOMA ALTA No. 0, COLINAS DEL TOPO CHICO GENERAL ESCOBEDO 1

86 INTENDENTE 19DPR0116V PROFR. JOSE LUIS ROBLEDO ALVAREZ 63 13 VESPERTINO MONTES CANTÁBRICOS No. 204, MONTERREAL 6º SECTOR GENERAL ESCOBEDO 1

87 INTENDENTE 19DPR0039G PROFR. SERAFIN PEÑA 63 13 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)PABLO A. DE LA GARZA No. 101, JARDINES DE ESCOBEDO II GENERAL ESCOBEDO 1

88 INTENDENTE 19DPR1928Z LEOPOLDO GONZALEZ SAENZ 154 13 VESPERTINO SAN MARCOS No. 0, VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 2

89 INTENDENTE 19DPR1909K CONSTITUCION POLITICA FEDERAL 154 13 VESPERTINO SANTA ELENA No. 0, VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 2

90 INTENDENTE 19DPR1908L CONSTITUCION POLITICA FEDERAL 154 13 MATUTINO SANTA ELENA No. 0, VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 2

91 INTENDENTE 19DPR1884S LEOPOLDO GONZALEZ SAENZ 154 13 MATUTINO SAN MARCOS No. 0, VALLE DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 3

92 INTENDENTE 19DPR1776K PABLO NERUDA 154 13 VESPERTINO SAN AGUSTIN No. 0, MISION DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 1

93 INTENDENTE 19DPR1769A PABLO NERUDA 154 13 MATUTINO SAN AGUSTIN No. 0, MISION DE SANTA ELENA GENERAL ZUAZUA 1

94 INTENDENTE 19DPR0218S VICENTE GUERRERO 154 13 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)FRANCISCO VILLA No. 0, GENERAL ZUAZUA 1 GENERAL ZUAZUA 2

95 INTENDENTE 19DPR0786K MIGUEL ALEMAN VALDEZ 105 3 VESPERTINO RÍO NILO No. 0, JARDINES DEL RIO GUADALUPE 1

96 INTENDENTE 19DPR0015X PROFR. LAURO AGUIRRE ESPINOZA 120 3 MATUTINO MONTERREY No. 0, RINCON DE LA SIERRA GUADALUPE 1

97 INTENDENTE 19DPR0011A PROFR. OSVALDO VENEGAS GARZA 97 3 VESPERTINO SAN SEBASTIÁN No. 0, MIGUEL HIDALGO (FOMERREY 19) GUADALUPE 1

98 INTENDENTE 19DPR1922E JUAN SORIANO 67 8 VESPERTINO AVENIDA DE LAS DUNAS No. 0, PRADERAS DEL ORIENTE JUAREZ 1

99 INTENDENTE 19DPR1914W ROBERTO GONZALEZ BARRERA 141 8 VESPERTINO SAN FRANCISCO No. 0, SAN FRANCISCO PRIMER SECTOR PRIMER ETAPA JUAREZ 1

100 INTENDENTE 19DPR1899U ROBERTO GONZÁLEZ BARRERA 141 8 MATUTINO SAN FRANCISCO No. 0, SAN FRANCISCO PRIMER SECTOR PRIMER ETAPA JUAREZ 1

101 INTENDENTE 19DPR1896X MARIO BENEDETTI 162 8 VESPERTINO CARLO FONTE No. 0, LOS PUERTOS TERCER SECTOR JUAREZ 1

102 INTENDENTE 19DPR1894Z FEDERICO CHOPIN 144 8 VESPERTINO ELIZAMA No. 0, MIRADOR DE SAN ANTONIO JUAREZ 2
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103 INTENDENTE
19DPR1872N PROFR. ALEJANDRO RODRIGUEZ LUCIO 162 8 VESPERTINO

CAMINO REAL S/N No. 0, URBI VILLA DEL REAL SEGUNDO SECTOR, SEGUNDA ETAPA
JUAREZ 1

104 INTENDENTE 19DPR1850B ARTURO DE LA GARZA GONZALEZ 162 8 VESPERTINO DEL RIO No. 0, LOS PUERTOS JUAREZ 1

105 INTENDENTE 19DPR1813Y DESIDERIO TREVIÑO GONZALEZ 162 8 VESPERTINO CIUDAD REAL No. 0, PRADERAS DE SAN JUAN JUAREZ 1

106 INTENDENTE 19DPR1785S CARLOS PELLICER CAMARA 140 8 VESPERTINO AVENIDA PRIMAVERA No. 0, LA CIUDADELA II SECTOR VILLAS DE SAN JUAN JUAREZ 1

107 INTENDENTE 19DPR1778I PROFR. JESUS IRUEGAS ZAVALA 144 8 VESPERTINO BARCELONA No. 0, PRADERAS DE SAN JUAN JUAREZ 2

108 INTENDENTE 19DPR1712Z REFORMA DE 1857 129 8 VESPERTINO ACUEDUCTO CHAPULTEPEC No. 0, PASEO DEL ACUEDUCTO JUAREZ 1

109 INTENDENTE 19DPR1687R BENEMERITOS EDUCADORES DE NUEVO LEON 141 8 VESPERTINO PEATONAL UNO No. 0, MONTE KRISTAL JUAREZ 1

110 INTENDENTE 19DPR1336N FIDENCIO CANTU GONZALEZ 128 8 VESPERTINO LOMAS DE ECUADOR No. 0, JARDINES DE LA SILLA (JARDINES) JUAREZ 1

111 INTENDENTE 19DPR0555T JOSE S. VIVANCO 25 7 MATUTINO RÍO ORINOCO No. 0, VILLASECA LINARES 1

112 INTENDENTE 19DPR0081W EMILIANO ZAPATA 160 6 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)EMILIANO ZAPATA No. 6, ZONA CENTRO MARIN 1

113 INTENDENTE 19DPR1825C GENEROSO EUTIMIO CANTU SALINAS 139 11 MATUTINO SECRETARIOS No. 0, ALIANZA SECTOR E, (HERMENEGILDO GALEANA) MONTERREY 1

114 INTENDENTE 19DPR1611B REPUBLICA DE EL SALVADOR 136 11 MATUTINO TIPITAPA No. 0, BARRIO SAN LUIS MONTERREY 1

115 INTENDENTE 19DPR1549P PROFR. OSWALDO GUTIERREZ SANMIGUEL 77 12 VESPERTINO CANELOS No. 0, LOS NOGALES MONTERREY 1

116 INTENDENTE 19DPR1396B RAUL CABALLERO ESCAMILLA 68 11 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)JOSÉ OVALLE No. 0, FIDEL VELAZQUEZ MONTERREY 1

117 INTENDENTE 19DPR1156C JUAN ESCUTIA 102 11 MATUTINO DÓLAR No. 0, LADERAS DEL TOPO CHICO MONTERREY 1

118 INTENDENTE 19DPR0867V DOS EJIDOS 43 12 MATUTINO EUGENIO GARZA SADA No. 5620, MEDEROS MONTERREY 2

119 INTENDENTE 19DPR0624Z PROFRA. MA. DE JESUS GONZALEZ VIDAURRI 43 12 VESPERTINO PASEO DE LA CIMA No. 1300, LA ESTANZUELA (FOMERREY 45) MONTERREY 1

120 INTENDENTE
19DPR0393Y VICENTE GUERRERO 37 11 VESPERTINO

JOSÉ MARÍA GUTIÉRREZ L. No. 1001, FRAY SERVANDO TERESA DE MIER (FOMERREY 6)
MONTERREY 1

121 INTENDENTE 19DPR0372L FORD 88 ALFREDO V. BONFIL 3 12 MATUTINO AGUSTÍN LARA No. 664, JARDIN ESPAÑOL MONTERREY 2

122 INTENDENTE 19DPR0241T PROFR. LUIS TIJERINA ALMAGUER 43 12 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)RÍO LA SILLA No. 0, VILLA DEL RIO MONTERREY 1

123 INTENDENTE 19DPR1920G JUAN ANTONIO ESPARZA GARCIA 158 6 VESPERTINO AV. SAN FERNANDO No. 0, VALLE DE SANTA MARIA PESQUERIA 1

124 INTENDENTE 19DPR1917T JUAN ANTONIO ESPARZA GARCIA 158 6 MATUTINO AV. SAN FERNANDO No. 0, VALLE DE SANTA MARIA PESQUERIA 2

125 INTENDENTE 19DPR1916U CARLOS PELLICER CAMARA 159 6 VESPERTINO VILLA REGINA No. 0, VILLAS REGINA PESQUERIA 2

126 INTENDENTE 19DPR1911Z PROFRA. ELDA ZAPATA DE LA FUENTE 166 6 VESPERTINO ROBERTO CANTORAL No. 0, CANTORAL PESQUERIA 2

127 INTENDENTE 19DPR1907M PROFRA. ELDA ZAPATA DE LA FUENTE 166 6 MATUTINO ROBERTO CANTORAL No. 0, CANTORAL PESQUERIA 2

128 INTENDENTE 19DPR1900T CARLOS PELLICER CÁMARA 159 6 MATUTINO VILLA REGINA No. 0, VILLAS REGINA PESQUERIA 2

129 INTENDENTE 19DPR1897W LORENZO H. ZAMBRANO TREVIÑO 158 6 VESPERTINO AVENIDA SAN FRANCISCO No. 0, VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 1

130 INTENDENTE 19DPR1888O ROLANDO GUZMAN FLORES 166 6 VESPERTINO TRENTO No. 0, LOMAS DE SAN MARTIN PESQUERIA 3

131 INTENDENTE 19DPR1887P ROLANDO GUZMAN FLORES 166 6 MATUTINO TRENTO No. 0, LOMAS DE SAN MARTIN PESQUERIA 3

132 INTENDENTE 19DPR1886Q LORENZO H. ZAMBRANO TREVIÑO 158 6 MATUTINO AVENIDA SAN FRANCISCO No. 0, VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 2

133 INTENDENTE 19DPR1874L LIC. BENITO JUAREZ 80 6 VESPERTINO SANTA KARLA No. 0, COLINAS DE SANTA ENGRACIA PESQUERIA 1

134 INTENDENTE 19DPR1871O ANDRES HENESTROSA MORALES 158 6 VESPERTINO RIVOLI S/N No. 0, VALLE DE SANTA MARIA SEGUNDA ETAPA PESQUERIA 1

135 INTENDENTE 19DPR1867B IRMA SABINA SEPULVEDA 80 6 VESPERTINO PANDORA No. 0, COLINAS DEL AEROPUERTO TERCERA ETAPA PESQUERIA 1

136 INTENDENTE 19DPR1865D ANDRES HENESTROSA MORALES 158 6 MATUTINO RIVOLI S/N No. 0, VALLE DE SANTA MARIA SEGUNDA ETAPA PESQUERIA 2

137 INTENDENTE 19DPR1854Y CARLOS CABALLERO VILLAGOMEZ 159 6 VESPERTINO LEO No. 0, COLINAS DEL AEROPUERTO II PESQUERIA 3

138 INTENDENTE 19DPR1853Z JULIAN VILLAGRAN 158 6 VESPERTINO SAN FERNANDO No. 0, VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 1

139 INTENDENTE 19DPR1848N CARLOS CABALLERO VILLAGOMEZ 159 6 MATUTINO LEO No. 0, COLINAS DEL AEROPUERTO II PESQUERIA 1

140 INTENDENTE 19DPR1840V JULIAN VILLAGRAN 158 6 MATUTINO SAN FERNANDO No. 0, VALLE DE SANTA MARIA SECTOR BOLONIA PESQUERIA 2

141 INTENDENTE 19DPR1836I MARIA ANDREA VILLARREAL GONZALEZ 166 6 VESPERTINO BENEMENTO No. 0, LOMAS DE SAN MARTIN PESQUERIA 1

142 INTENDENTE 19DPR1818T PROFR. EUGENIO A. SOLIS GUADIANA 80 6 VESPERTINO CERRO PRIETO No. 0, COLINAS DEL AEROPUERTO PRIMER SECTOR PESQUERIA 1

143 INTENDENTE 19DPR1809L PROFR. EUGENIO A. SOLIS GUADIANA 80 6 MATUTINO CERRO PRIETO No. 0, COLINAS DEL AEROPUERTO PRIMER SECTOR PESQUERIA 1

144 INTENDENTE 19DPR1016C MA. DE LA LUZ LARRALDE M. 159 6 VESPERTINO JOSE LOPEZ PORTILLO No. 850, ZONA CENTRO PESQUERIA 1

145 INTENDENTE 19DPR0648I LIC. BENITO JUAREZ 80 6 MATUTINO SANTA KARLA No. 0, COLINAS DE SANTA ENGRACIA PESQUERIA 2

146 INTENDENTE 19DPR1933K RAMIRO ESTRADA SANCHEZ 137 13 VESPERTINO AVENIDA LOS NOGALES No. 0, BOSQUE DE LOS NOGALES SALINAS VICTORIA 1

147 INTENDENTE 19DPR1925B RAMIRO ESTRADA SANCHEZ 137 13 MATUTINO AVENIDA LOS NOGALES No. 0, BOSQUE DE LOS NOGALES SALINAS VICTORIA 1
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148 INTENDENTE 19DPR1869Z ROSENDO SALAZAR ALAMO 91 13 MATUTINO PASEO DE CASTILLA No. 0, NUEVA CASTILLA SECTOR MONTAÑA SALINAS VICTORIA 1

149 INTENDENTE 19DPR1868A MIGUEL DE LA MADRID HURTADO 137 13 MATUTINO CEDRO No. 0, BOSQUE DE LOS NOGALES SALINAS VICTORIA 1

150 INTENDENTE 19DPR1858U AURELIANO TAPIA MENDEZ 91 13 VESPERTINO IBERIA No. 0, VALLE DEL NORTE SALINAS VICTORIA 2

151 INTENDENTE 19DPR1847O AURELIANO TAPIA MENDEZ 91 13 MATUTINO IBERIA No. 0, VALLE DEL NORTE SALINAS VICTORIA 2

152 INTENDENTE 19DPR1577L CORONEL GUADALUPE MORALES CANTU 131 13 VESPERTINO HUERTA DE CEREZOS No. 0, HUERTAS DE SAN MARIO SALINAS VICTORIA 2

153 INTENDENTE 19DPR1574O PROFR. Y GRAL. GREGORIO MORALES SANCHEZ 137 13 VESPERTINO OTILIO MONTAÑO No. 0, EMILIANO ZAPATA SALINAS VICTORIA 1

154 INTENDENTE 19DPR1552C QUINTO CENTENARIO DE AMERICA 137 13 MATUTINO OTILIO MONTAÑO No. 0, EMILIANO ZAPATA SALINAS VICTORIA 1

155 INTENDENTE 19DPR1322K GENERAL LAZARO CARDENAS 98 2 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)FRANCISCO SEVERO No. 104, SANTO DOMINGO (FOMERREY 34) SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

156 INTENDENTE 19DPR1287V PLAN DE AYALA 59 2 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)HALCÓN No. 0, AQUILES SERDAN (FOMERREY 33) SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

157 INTENDENTE 19DPR0381T MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA 71 2 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)JUAN ESCUTIA No. 0, HEROES DE MEXICO SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

158 INTENDENTE 19DPR0293Z GABRIELA MISTRAL 39 2 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)10 No. 315, VILLA AZUL SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

159 INTENDENTE 19DPR0236H GABRIELA MISTRAL 7 2 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)DOROTEO RUIZ No. 705, CIUDAD IDEAL SAN NICOLAS DE LOS GARZA 1

160 INTENDENTE 19DPR1411D JAIME TORRES BODET 55 4 VESPERTINO ANDADOR CORREGIDORA No. 0, EL OBISPO SAN PEDRO GARZA GARCIA 1

161 INTENDENTE 19DPR0144R LIC. BENITO JUAREZ FORD 44 85 4 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)JOSÉ MARIANO ABASOLO No. 434, RINCON COLONIAL SAN PEDRO GARZA GARCIA 1

162 INTENDENTE 19DPR1921F JOSE LUIS GUZMAN FLORES 69 4 MATUTINO PARQUE NOGALAR No. 0, PRIVADAS DEL PARQUE SANTA CATARINA 1

163 INTENDENTE 19DPR1718U FRIDA KAHLO Y CALDERON 69 4 VESPERTINO RETAMA No. 0, MIRADOR DE LAS MITRAS SANTA CATARINA 1

164 INTENDENTE 19DPR1681X FRIDA KAHLO Y CALDERON 69 4 MATUTINO RETAMA No. 0, MIRADOR DE LAS MITRAS SANTA CATARINA 1

165 INTENDENTE 19DPR1632O JESUS JULIAN LLAGUNO CANTU 12 4 MATUTINO CAÑON SAN PABLO No. 0, LAS SOMBRILLAS SANTA CATARINA 2

166 INTENDENTE 19DPR1368F 15 DE SEPTIEMBRE 69 4 MATUTINO SIERRA TEREYAL No. 646, LOMAS DE SANTA CATARINA SANTA CATARINA 1

167 INTENDENTE 19DPR1347T JOSE ELEUTERIO GONZALEZ 85 4 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)COATL No. 0, LA FAMA 2 SANTA CATARINA 1

168 INTENDENTE 19DPR1284Y CUAUHTEMOC 108 4 MATUTINO AHUIZOTL No. 0, RINCON DE LAS MITRAS SANTA CATARINA 1

169 INTENDENTE 19DPR0940N EDUARDO CABALLERO ESCAMILLA 85 4 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)MONTE BLANCO No. 0, MONTENEGRO SANTA CATARINA 1

170 INTENDENTE 19DPR0600P PROFRA. JULIA GARZA ALMAGUER 16 5 MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)R. RANGEL FRÍAS No. 0, HUAJUQUITO SANTIAGO 1

171 INTENDENTE 19DPR0599Q PROFR. ALFONSO CAVAZOS GUERRA 16 5 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)HÉCTOR GONZÁLEZ No. 0, LOS RODRIGUEZ SANTIAGO 1

19DPR0585N PROFR. ANTONIO MORENO 16 5 MATUTINO (JORNADA AMPLIADA)MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA No. 100, EL CERCADO CENTRO SANTIAGO 1


